
Mersin Şişe Cam fabrikasında işten çıkarılan
36 işçi, işlerine geri dönebilmek için Kasım ayında
Mersin Paşabahçe Fabrikası önünde eyleme baş-
lamıştı. Eylemlerinin 44. gününde açlık grevine
başlayan işçiler seslerini duyurabilmek için eyle-
min 47. gününde İstanbul'a da taşımaya karar
verdiler. 8 işçi, Beykoz'da bulunan Kristal-İş
Genel Merkezi önüne gelerek eylemlerine burada
devam etti.

İşçiler, talepleri karşılanıncaya kadar burada
bekleyeceklerini söyleyerek, sendika girişine
“Cam İşçisi Evinde Açlık Grevinde” pankartı as-
tılar. Sendika ise işçilere bu pankartın sendikaya
zarar veren bir slogan olduğunu söyleyerek ey-
lemi Şişecam'ın ortaklığı bulunan diğer işyer-
leri önüne taşımalarını istedi.

Silopi'de üç kadın devrimci katledildi. DBP PM üyesi Sêvê Demir, Silopi Halk Mec-
lisi Eşbaşkanı Pakize Nayır ve KJA aktivisti Fatma Uyar 4 Aralık akşamı zırhlı araçlardan
açılan yayılım ateşle katledildi.

Şırnak'ın Silopi ilçesinde Karşıyaka Mahallesi zırhlı araçlarla taranmasından sonra Si-
lopi Halk Meclisi Başkanı Pakize Nayır, DBP PM üyesi Sêvê Demir ve KJA'lı Fatma
Uyar'dan haber alınamıyordu. Üç kadın devrimcinin cenazeleri hastane morguna kaldırıldı.

Cenazeleri almak için mahalleye girmek isteyen beyaz tülbentli kadınlara da geçit ve-
rilmedi, ateş açıldı.

Faşist devlet öne çıkan devrimcileri hedef alıyor. Böylece Kürdistan'daki ayaklanma
güçlerini bastırabileceğini düşünüyor. Silopi'deki son katliam da bunun kanıtı.

Son çırpınışlar artık...
Generallerini, ordusunu
yığsa da, gençlerini, yaşlıla-
rını, kadınlarını, savaşçıla-
rını, siyasetçilerini katletse
de, seslerini duyuran gaze-
tecileri birer ikişer tutuk-
lasa, öldürse de yenilen
kendisi olacak.

Katledilen Pakize Na-
yır'ın son sözleri ile bitire-
lim: “İnanan Botan
kazanırsa tüm insanlık ka-
zanacak”.

Proletaryanın Mücadele
Yeteneğinin Gelişmesi
C.Dağlı

Çıplak Zorun Egemenliği

Gürsel Cihan

Dünyaya Başkaldırıyoruz

Sıla Erciyes

Sıradan Faşizm

Ali Varol Günal

Politik Güç Üstünlüğü:
İktidar
Özgür Güven

Kürdistan”da iç savaş derinle-
şiyor. Faşist devlet, Kürt halkının
savaş gücünü ve savaş azmini kır-
mak için var gücüyle ve tüm savaş
araçlarıyla saldırıyor. Buna karşılık
Kürt halkı da, kararlılıkla savaşıyor.

Kürdistan topraklarında bir
devrim yaşanıyor. Son olarak Kür-
distan devrimci gençliğinin öncülü-
ğünde “Sivil Savunma
Birlikleri”nin oluşturulmaya baş-
landığına tanık olduk. Kürdistan
gençliği sokakta, aleni biçimde,
herkesin gözü önünde disiplinli ve
eğitimli savaş birlikleri oluşturu-
yor.
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“BOTAN KAZANIRSA
TÜM İNSANLIK KAZANACAK”

SALDIRILARA KARŞI

DEVRİM CEPHESİNDE BİRLEŞELİM!

Ateş çemberinden geçiyoruz. Katliam ha-
berlerinin ardı arkası kesilmiyor. Küçücük be-
beklerden 70'lik ihtiyarlara, ev kadınlarına,
genç erkek ve kadın savaşçılardan yasal parti
yöneticilerine, halk örgütleri yöneticilerine...
Kürdistan'da herkes namlu ucunda. Bir halk
kan ve ölüm içinden ölülerinin omzuna basa-
rak özgürlüğüne yürüyor!

Faşist devlet tüm saldırı güçlerini harekete
geçirmiş durumda. Kürt halkının özgürlük
mücadelesini ve devrimi bastırmak için bütün
gücüyle savaşıyor. Tam savaş düzenine geçmiş

bulunuyor. Kentler, mahalleler en ağır silah-
larla dövülüyor.

Baskı cenderesi büyüyor. Kürdistan ateş
ve barut ile boğulmaya çalışırken, Türkiye ke-
siminde en sıradan basın açıklamaları dahi
vahşi polis terörüyle dağıtılıyor, gözaltı ve tu-
tuklama furyası kesintisiz sürüyor.

Devrim güçleri bu faşist saldırılara karşı
güçlerini bir araya getirmek zorunda. Devrim
bayrağı altında, devrim cephesinin örülmesi,
iktidarın ele geçirilmesi perspektifiyle ileri atıl-
mak zorunda. Artık kaybedecek zaman yok.

Geri adım atarak, bekleyerek, savunmada ka-
larak saldırıyı atlatmak mümkün değil. Bu
artık kesin hesaplaşma. Bu, ölüm kalım savaşı!
Ya ileri gidilecek, ya kan deryası içinde boğu-
lup gideceğiz. İktidarı almak için, özgürlükle-
rimizi ele geçirmek için devrim ve ayaklanma
şiarıyla ileri atılmak zorundayız. Saldırılara
karşı güçlerimizi birleştirmek zorundayız.
Şimdi devrim cephesinde birleşip ileri atılma
zamanı. Şimdi devrim zamanı.

ŞİŞECAM İŞÇİLERİ
MÜCADELEYİ
BEYKOZDA

SÜRDÜRÜYOR
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Proletarya isteklerini ortaya koyarken, bunları yalnızca açık-
lamakla kalmıyor, isteklerini elde etme çabasına da girişiyor. Bu
çaba, devrimci sınıfın mücadele yeteneğinin gelişmesini sağlıyor.
Burjuvaziye ve onların devletine karşı, sınıf kavgasının bütün alan-
larında gelişen proleter sınıfın mücadele yeteneği ve sonuçları de-
rinlikli olarak kavranmalıdır.

İşçi sınıfının ekonomik mücadelesinin sınıf mücadelesinde az
çok bir yeri, bir konumu vardır. Bugüne değin ekonomik mücade-
lenin somut örnekleri olarak çok sayıda grev, fabrika işgali vb.
eylem görüldü. Bu eylemlerin bazıları başarıyla sonuçlanırken ba-
zıları ise başarısız oldu. Tüm bu eylemler -başarısız olanlar içinde-
işçileri eğitici, geliştirici bir rol oynamıştır. Grevler, sınıf mücade-
lesinde, işçiler için mücadele ve eğitim okullarıdır. Proletaryanın
kurtuluşu bakış açısıyla bakanlar için hepsi başarılı olmasa da
grevler, işgaller işçileri birleştirdiği, kaynaştırdığı ve eğittiğinden
dolayı proleter kitlenin mücadele yeteneğinin gelişmesinde bir yeri
vardır.

İşçilerin sınıf mücadelesi politik bir nitelik kazanmıştır. Sınıf
mücadelesi politik mücadele karakteri kazanarak ve esas olarak
devlet iktidarına yönelerek, geniş halk kitlelerinin mücadelesi bi-
çimini almıştır. Proletaryanın tam kurtuluş yolunda politik müca-
delesi devrimci iktidarın kurulmasına varır.

Proletaryanın politik mücadelesi, Türkiye ve Kürdistan'da yıl-
lardır sürüyor. Bu süre içinde politik mücadele araçlarına başvur-
mada zengin bir birikim elde edildi. Siyasi birikim ılımlı bir
mücadeleyle değil, yoğun devrimci bir dönemden geçilerek dev-
rimci tarzda sağlandı. Edinilen siyasi deneyim geleceğin işçi sınıfı
tarafından belirlenmesinde önemli bir dayanaktır. Verilen politik
mücadele ve sağlanan deneyim bizi henüz hedefe taşımadı. Fakat
sınıf kavgasının geleceği açısından az buz bir şey de değildir.

Burjuvaziyle kapışma içinde geçen yoğun savaşım boyunca
işçi sınıfının politik mücadele yeteneği büyük bir gelişme gösterdi.
Mücadele yeteneğinin ilerleme göstermesi başlı başına bir kaza-
nımdır ve gelecek savaşımlar için dayanak olacak, devrimci bir
değerdir. Bu sınıfın mücadele yeteneğinin nasıl bir düzeye vardı-
ğını anlamak için Haziran Halk Ayaklanmasına 6-8 Ekim ve çok
sayıdaki devrimci kitle eylemine bakılsın. Kitlelerin mücadele kap-
asitesinin, yani mücadele yeteneğinin pratik göstergesi, sokak gös-
terileridir, eylemlerdir, savaşımdır ve proletaryanın bu savaşımdaki
konumudur.

Politik mücadele yeteneği denince, yalnızca askeri mücade-
leyle sınırlamamalı. Politik örgütlenme yeteneği, burjuvazinin yap-
tıklarını teşhir etme, ezilen ve sömürülen kitleleri, burjuva
egemenliğine karşı harekete geçirme vb. epey geniş bir alanı kap-
sar.

Devrimci sınıfın politik deneyiminin, mücadele yeteneğinin
gelişmesinin başka getirileri (artıları) var: Düşmanı daha iyi ta-
nıma, dolayısıyla onun her politik girişimini ve her adımını karşı-
layacak şekilde kendi tavrını belirleme ya da burjuva güçlerin
çeşitli politik manevralarını boşa çıkaracak proleter sınıf becerisi
gösterme. Tüm bunların içinde en temel, en önde ve en tayin edici
yanı sonuç alıcı olan işçi sınıfının devrimci mücadele yeteneğinin
gelişmesidir.

Proletaryanın mücadele yeteneği ve devrimci gücü yalnızca
etkisini emekçi kitlelerin içinde hissettirmiyor, devrimci sınıfın
gücü etkisini düşman üzerinde de gösteriyor. Bu öyle bir etki ki,
burjuvazi ve onların devleti, attığı her adımda, devrimci kitlelerin
durumunu da hesaba katmak zorunda kalıyor.

Bugüne dek sürdürülen teorik mücadele, politik mücadele ve
pratik mücadele proletaryanın devrimci niteliğini yükseltti. Bur-
juvazi, proleter hareketin devrimci niteliğinden, militan mücadele
çizgisinden, kendi kurtuluşu yönünde verdiği bağımsız sınıf sava-
şımından, kısacası devrimci olan ne varsa, hepsinden uzaklaştır-
mak için, küçük burjuva siyasetler eliyle devrimci sınıf ve diğer
devrimci kitleleri, devlet yönetim organlarına katmak için özel bir
çaba içerisinde. Devrimci sınıfın devrimci niteliği kendini tam da
burada gösterir: Hedefi yönünde devrimci tarzda yürüyerek tüm
burjuva girişimleri başarısızlığa uğratmak.

Tarihsel gelişme, sınıf mücadelesinin içinde yükseldiği somut
koşullarda oluşan değişim, doğan yeni koşullar, proleter hareketin
önüne hiç beklemediği bir anda, beklenmeyen mücadele biçimle-
rini çıkarabilir. Sınıf kavgasında ve örgütlenmede deneyimli yük-
sek devrimci niteliğiyle komünist parti mücadelenin karşısına
çıkaracağı mücadele biçimlerini karşılayacak bir yetenek gösterir.
Bu topraklarda koşullarını yeni durumların ve mücadelenin önüne
çıkaracağı mücadele biçimlerini ve mücadele araçlarını karşılaya-
cak ileri devrimci bir nitelik ve yetenek oluşturmuştur.

Toplumsal devrim gibi köklü toplumsal dönüşümü gerçek-
leştirmek için belirli alanlarda yetenekli olmak yeterli değildir.
Sınıf mücadelesinin bütün alanlarını yönetecek bir yetenek sergi-
lemeliyiz. Bu konuda epey bir yol alındı. Mücadelenin yeni aşa-
malarına deneyim ve deneyimlerimizin teorik bilgisi yönünde daha
donanımlı giriyoruz. Ancak hedefimize varolanı aşarak varabiliriz.

İktidar olmak, yönetmesini öğrenmek demektir. İşçi sınıfının
yeni iktidar sırasında değil, yalnızca yönetmesini bugünden öğre-
nir. Sınıf kavgasının bugüne kadar bütün alanlarında daha doğrusu
sınıf kavgasının tüm biçimleri içinde, pratikte mücadele vererek,
geniş kitleleri sermaye egemenliğine karşı harekete geçirerek, bir-
leştirerek, onları yanına çekerek yönetmesini öğrenmeye başla-
mıştır. Proleter sınıf uzun yıllar süren devrimci sınıf mücadelesi
sırasında edindiği devrim eğitimiyle bu niteliği kazanmıştır.

Sınıf kavgasında çelikleşmiş, ileri devrimci niteliklere sahip
olan proletarya, diğer devrimci kitlelerle birlikte daha ileri gitmesi
durumunda sonuç alabilir.

PROLETARYANIN
MÜCADELE YETENEĞİNİN

GELİŞMESİ
BAŞYAZI C. Dağlı

Dinci gerici faşizme karşı mücadele
sanal alemde de devam ediyor.

Daha önce de IŞİD'e karşı siber eylem-
ler düzenleyen Anonymous, Türkiye devle-
tinin IŞİD'e verdiği desteği kesmesi için bu
defa da klavyelerini Türkiye'ye yönelttiler.

RedHack ile birlikte 14 Aralık’tan bu
yana Türkiye’de binlerce siteyi hedef alan
yoğun siber saldırıların sorumluluğunu üst-
lenen Anonymous, “IŞİD’e desteğiniz
devam ederse saldırılarımız sürecek” diye
uyardı.

“tr” uzantılı bankacılık, gsm internet
hatlarına yapılan saldırılarla, pek çok ban-
kanın internet işlemleri, atmler vb çalışmadı.
Benzer saldırıyı Kıbrıs'a da yapan Anony-
mous, "DAİŞ'i desteklemeyi durdurmazsa-
nız, kök DNS sunucunuza ve diğerlerine
saldıracağız. Kritik bankacılık altyapınızı
mahvedeceğiz. Bu deliliği durdurun. Yoksa
kaderiniz ellerimizde" diyor.

RedHack de “Brotherhood is back!”
(Kardeşlik döndü) diye duyurduğu eylem
için twitter hesabında: “Saldırılarımız 2 Ka-
sım'da yaptığımız açıklamalar ekseninde
sürdürülen hazırlıklarla 10 gündür devam

ediyor. Eylemin hedefi -basında sunulduğu
gibi Rusya-Türkiye arasındaki sürtüşmeye
müdahil olmak değil- DAİŞ çeteleri ve onun
destekleyen AKP'dir.

Operasyon sadece RedHack'e ait bir
operasyon değil Anonymous kardeşlerimiz

başta olmak üzere enternasyonal sivil bir
koalisyon ürünüdür.

Eylem, medyada verildiği gibi sadece
DDOS'dan ibaret değildir. Zira bugün de
devam eden 'banka operasyonları' sızma
seklinde eylemlerdir. Sızıntıyı fark ettikten
sonra, bugüne kadar önlem olarak yaptık-
ları tek şeyi yaptılar yani 'fişi çektiler'Ama
sorunu hala bulamadılar.

Eylemimizi: Gezi'de Gazi'de Lice'de
Roboski'de Suruç'ta, Sur'da, Ankara'da Şır-
nak'ta, Fransa'da ve dünyanın herhangi bir
coğrafyasında barış, kardeşlik eşitlik için
katledilen canlara, Tahir Elçi'ye, evinin
içinde hunharca öldürülen Dilek Doğan'a,
Dilan'a, Şirin'e, Yeliz'e ve faşizmin zindan-
larında faşizmi yargılayan devrimci tutsak-
lara, basın emekçilerine, cefakar analara,
fedakar babalara adıyoruz.

Eylemimiz katlanarak sürecek. Banka-
lardan Noter'ine Uyap'ından Mersis'ine Pol-
net'inden Deniz Hava ulaşımına kadar silip
süpüreceğiz.

'En umutsuz olduğunuz an orada ola-
cağız' demiştik ve gelecek seçimleri de bek-
lemeye niyetimiz yok.. Bizi bekleyin..” dedi.

Faşizme Karşı Siber Eylemler

Zonguldak işçileri Ankara'ya yürüdü...
Bin bir kollu bir dev olan işçi sınıfı, 4 Ocak
1991'de Ankara yoluna düştü.

Bir destana dönüşen bu büyük maden
yürüyüşü, çok bildik bir şekilde başlamıştı.
Zonguldak'ta TTK ve MTA işyerlerinde ör-
gütlü Türk-İş'e bağlı Genel Maden İşçileri
Sendikası ile sürdürülen TİS görüşmele-
rinde anlaşma sağlanamadı ve 30 Kasım
1990'da maden işçileri greve çıktı. 35 gün
Zonguldak'ta grev yapan madenciler sesle-
rini duyurmak için yüzlerini Ankara'ya çe-
virdiler ve ülkenin ilklerinden birine imza
attılar, dünya çapında seslerini duyurdular.

4 Ocak günü onbinlerce işçi yürümeye
başladı, Ocak ayazında, kar ve buz altında 5
gün yürüdü. Yürünen her yerde halkın ilgisi
ve desteği ile karşılandılar. Yürüyüşün 3.
gününde ise Mengen'de asker, çevik kuvvet
ve polis barikatı önlerini kesti ve yürüyüşe
izin vermedi. Genel Maden-İş Sendikası
Genel Başkanı Şemsi Denizer, hükümetle
görüşmeye giderken işçilere “Mengen'de
bekleyin” dedi ve 150 bin işçinin önü Men-
gen'de kesilmiş oldu.

Sonrası yine bildik
hikayeler. Hükümet “yü-
rüyüş bitirilmeden görüş-
meyiz” dedi. İşçiler
“ölmek var, dönmek
yok!”, “gemileri yaktık,
geri dönüş yok!” dedi, yü-
rüyüşe devam etti. 12 ki-
lometre sonra karşılarında
buldozerler, iş makinaları,
panzerler ile desteklenmiş
asker ve polisle kurulu
devasa bir barikat buldu-
lar. Barikatın 50 metre
kadar önünde geceyi bek-
leyerek geçiren işçiler sa-
baha doğru gözaltına
alındılar. Uykuda yakala-

nan işçilerden 201 öncü işçi gözaltına alı-
nınca diğer işçiler öfke ile ayağa kalktı ama
sendika yönetimi işçileri durdurdu.

Türk-İş sendika başkanlarıyla bir top-
lantı yaptı. Bu sırada Çalışma Bakanı Deni-
zer'i arayarak Ankara’da görüşmeye davet
edince toplantıdan “işçilerle konuşup onları
geri dönmeye ikna etme” kararı çıktı. Şemsi
Denizer 8 Ocak günü Mengen Belediyesi
binasından işçilere konuştu, eve dönmeye
çağırdı. Geri dönmek istemeyen işçiler “kış-
kırtıcı” ilan edildi. İşçiler geri dönmeyi
kabul etmek zorunda kaldı. Şaşkınlık içeri-
sindeki işçiler otobüslere doldurulup Zon-
guldak’a gönderildiler.

Deniz Fırtınası'nda 90'lı yıllar anlatılır-
ken, döneme damgasını vurmuş, işçi sınıfı
mücadelesinin yeni bir sayfasını açan Zon-
guldak işçilerini de unutmuyor.

“Mahşer yerine benziyor Zonguldak.
Kent merkezine doğru ilerledikçe midibüsün
penceresinden yeni bir hayatı yaratacak
güçteki devin, proletaryanın bir kez ayağa
kalktığında tüm toplumu nasıl etkileyebildi-
ğinin kanıtları görülebiliyordu. Kentin tica-
retinin nabzının attığı yerde yan yana dizili
yüzlerce dükkân, Pazar günü olduğu halde
açıktı, ama kimse satış yapmıyordu. Herkes

dükkânın önüne sehpalar, kürsüler atmış,
madenci baretleri kucaklarında oturan işçi-
lerle konuşuyor, şakalaşıyor, adeta yarın
başlayacak büyük yürüyüş için kentin bütün
enerjisini işçilere yüklüyordu.

Sendika binasının bulunduğu madenci
anıtına ev sahipliğini yapan büyük meydana
geldiklerinde, (...) midibüsten indiler ve
hemen slogan atmaya başladılar. 'Yaşasın
İşçilerin Mücadele Birliği', 'Fabrikalar, Tar-
lalar..' Belli ki şehrin işçileri alışkın bu du-
ruma. Şaşırmıyorlar, binlerce kafa
meydanın ortasında yürüyen bu gruba dö-
nüyor. İlk defa duydukları sloganlar ilgile-
rini çekiyor belli ki. Ama gerçek bir ilgi bu.
Koca Zonguldak greve çıktığından bu yana
ciddi bir politik uyanış ve arayış yaşıyordu.

Duydukları her sloganı meraktan
değil, cidden anlamak ve kavramak için din-
liyorlardı. Onbinlerce işçi onların yüzbini
bulan aileleri, şehrin bütün esnafı, bir anda
aynı safta buluşmuştu. Karanlık dehlizlerde
geçen onca seneden sonra, bir şeyleri kö-
künden değiştirebilecek güce, potansiyele
sahip olduklarını ilk defa keşfediyorlardı.

Tüm yaşamı kökünden değiştirmek,
nasıl da heyecan verici esinleyici bir fikirdi
böyle! Daha dün politik yaşama uyanmış gi-
biydiler ama kısa sürede kurtuluşun yolla-

rını keşfetmeye
başlamışlardı.

' Z o n g u l d a k - B o t a n
Elele' sloganı, işte bu kavra-
yış içinde şekillenmişti. Şır-
nak’da katırlarla kömür
taşıyan yoksul Kürt köylüle-
rin çaktığı kıvılcımlarla baş-
lamıştı orada yangın. Bir
sınıf kardeşliği köprüsü gö-
rüyorlardı bu olayda. O yüz-
den yarın Ankara’ya doğru
başlayacak yürüyüşün
hemen öncesinde, patlayan
her slogan, onlar için keşfe-
decekleri yeni kurtuluş yol-
ları anlamına geliyordu.”

Büyük İşçi Yürüyüşü'nü Hatırlarken
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Baştarafı
1. Sayfada...

Bu birliklerin küçük hatta “amatörce” gö-
rünmesine kimse aldanmasın. Halka dayandıkları
ve maddi zemini olduğu için bu savaş birlikleri-
nin geleceği olduğundan ve gelişeceklerinden
şüphe duyulmasın.

Faşist devlet Kürdistan'da egemen olma an-
lamında artık yok. Devlet, sadece birkaç ilçede
değil ama bütün Kürdistan topraklarında sadece
özel savaş birlikleriyle, “Esedullah” vb adlar ver-
diği paramiliter savaş örgütleriyle var.

Tankla, topla, savaş uçaklarıyla, keskin ni-
şancılarıyla saldırmasına rağmen sokak aralarına,
mahallelere, merkezi yerlere giremediğini, Kür-
distanlı gençlerin sokak ortasında, mahalle içle-
rinde askeri eğitimi açıkça yapmalarından

anlıyoruz.
Bu bir devrimdir ve bir devrimde en gerekli

şey, kararlılıktır; sonuna kadar gitme kararlılığı-
dır. Bu kararlılığın Kürdistan gençliğinde ve Kürt
halkında fazlasıyla olduğunu görüyoruz. Faşist
devlet ise, yok olma korkusunun verdiği refleksle
“kararlılık” gösteriyor.

Ne var ki, tam da bu sırada, kararlılığın en
gerekli olduğu, en ufak bir kararsızlık belirtisinin
düşmana saldırı ve dayanma gücü verdiği bir dö-
nemde Kürt halkı ve gençliği saflarına kararsız-
lık taşıyan açıklamaların, taleplerin, ilişki
biçimlerinin geliştirilmeye çalışıldığına tanık ol-
maya başladık.

Dinci faşist partinin tehditleri karşısında alt-
tan alan açıklamalar, “Özerk yönetim” taleplerini
“mazur” gösterme çabaları, dinci faşist partiye ve
hükümete “el uzatma” açıklamaları, “görüşme”

istemleri vb vb çabaları buna örnek olarak saya-
biliriz.

Bu tür kararsızlık gösteren girişim ve açık-
lamalar genel olarak Kürt halkı adına açıklama
yapan “yasal/açık” kanallardan geliyor. Dinci fa-
şist parti, hükümet ve devletin tepesindeki adam
bu açıklamalardan cesaret alarak ne yasa ne de
anayasa dinleyen saldırgan üsluplarını daha da
sertleştiriyorlar.

Kürdistan'da yaşanan bir iç savaştır ve iç
savaş diğer bütün savaşlar gibi bir “savaş”tır. Bu
savaşta zafer düşmanın savaşma, karşı koyma
iradesini kırmakla mümkündür. Kılıçlar bir kez
çekildikten sonra “alttan alma” olmaz. Meydan
okumak ve savaş yöntemleriyle düşmanın dizle-
rinin bağını çözmek esastır.

“Barış” çağrısı yapmak, görüşme talep
etmek -hangi gerekçeyle olursa olsun- düşman ta-

rafından bir zayıflık belirtisi olarak kabul edilir
ve düşmanı cesaretlendirmekten başka bir işe ya-
ramaz.

Bu savaşın aniden ortaya çıkmadığı ve Er-
doğan'ın “ihtirasları”nın sonucu gelişmediği an-
laşılmış durumda. Faşist devlet, hükümetiyle
diğer karar organlarıyla birlikte bu savaş kararını
uzun zaman önce almış. Bu, artık ispatı gerek-
meyen somut bir olgudur.

Dolayısıyla naif barış çağrılarının, “artık kan
dökülmesin” açıklamalarının bir yararı yok. Daha
fazla kan dökülmemesinin tek yolu, düşmanın
sırtını bir an önce yere sermektir. Bunun dışın-
daki bütün yollar savaşın uzamasından ve halkın
kanının daha fazla dökülmesinden başka işe ya-
ramaz.

Editör
KARARLI OLMAK

Sur'da Bir Kadın Daha Katledildi
Öfke mi, acı mı?.. Hisler birbirine karışıyor, çığlıklar göklere

ulaşıyor. Tüm saldırıların hedefinde olan kadınlar getirecek bu
zulüm sisteminin sonunu...

Sur halkıyla dayanışmak
için bir çok kentten yola çıkan
Alevi kadınlar, yasak olma-
yan mahallelerde lokma da-
ğıtmak istedi, polisin
roketatarlı saldırısı ile karşı-
laştı, bir kadın öldü, 3 kişi ya-
ralandı.

3 Ocak günü kadınların
toplu yürüyüşüne izin verme-
yen polis, ancak ayrı ayrı

gruplar halinde mahalleye girebileceklerini söylemişti. İskenderpaşa Mahal-
lesi'nde lokma dağıtımı yapıldığı sırada polisler tarafından atılan roketlerden
biri Küçükakarsu Sokak'ta bir eve isabet etti. Duvarı delerek içeri giren roket
Melek Alpaydıncı isimli 38 yaşında bir kadının kafasına isabet etti. Kadının
kafasının koptuğu söylenirken, saldırı yerine gelen okurumuz da olay yeri fo-
toğraflarını paylaştı.

Kadın Katili Devlettir!
H a f t a l a r d ı r

Kürdistan'da ve Tür-
kiye'de ardı ardına
katledilen kadınların
haberleri duyulur-
ken, bu katliamları
protesto eden kadın-
lara da devlet saldır-
mayı ihmal etmiyor. Antep'te “Kadın Katili Devlettir” pankartı
açan DBP Kadın Meclisinden kadınlara da öğle saatlerinde polis
saldırdı.

Kırkayak Parkında toplanan kadınların önünü kesen polis,
“devlete katil dedirtmem” diyerek yürüyüşlerine engel oldu.

Polis, barikatın önünde oturma eylemi yapan ve basın açık-
lamasını okuyan kadınlara açıklama biter bitmez saldırdı. Önce
pankartı ellerinden çekip almak istedi, kadınlar pankartı verme-
yince olanca vahşetiyle saldıran polis, anaları yerlere atıp vurur-
ken, bir kişinin parmağı kırıldı DBP il başkanı Kazım Şahin'i de
gözaltına aldı.

Mücadele Birliği /Antep

Gezi'nin Barikatlarından
Cizre'nin Hendeklerine
Şimdi Devrim Zamanı

İzmir'de Halkapınar Metro ve Konak Pier Köprülerine
"Gezi'nin Barikatlarından Cizre'nin Hendeklerine Şimdi Dev-
rim Zamanı- Devrimci Öğrenci Birliği" ve "Faşizm Bir Ger-
çeklikse Devrim Zorunluluktur Mücadele Birliği" yazılı
pankartlar asıldı.

"Katliamlara Karşı
Şimdi Devrim Zamanı"

Mücadele Birliği
okurları, son dönemlerde
hemen her yerde yaşanan
saldırıları, katliamları pro-
testo etmek için Nurtepe
Mahallesi'nde "Katliam-
lara Karşı Şimdi Devrim
Zamanı" pankartı astılar
ve kuşlama yapıp DÖB
imzalı stickerlar yapıştır-
dılar.

Bir Bebek & Bir Nine
Polisin 26 Aralık günü

Sur Mahallesi'ne açtığı yay-
lım ateşte kurşunlar evine isa-
bet etti, 3 aylık Miray bebek
katledildi. Annesi ve dedesi
Miray İnce'nin minicik bede-
nini beyaz bayraklarla ambu-
lansa taşıdı. Ancak beyaz
bayrakları onları taranmaktan
kurtaramadı... Anne ve dede
de polis kurşunlarıyla yara-
landı...

Miray bebeği morgda
koyacak yer dahi yoktu... 90
günlük bedeni, bir hafta so-
kakta cansız bekletilmiş Tay-
bet ananın göğsünde yattı
günlerce. Defnedilmesine izin
verilmedi. Daha sonra ise bir
bebeğin cansız bedeninden
dahi korkan devlet tarafından
kaçırılarak defnedildi.

Kürdistan’da yaşayan bir genç esnafla
2016'nın ilk günü sohbet ediyoruz.

Merhaba. Sur’un içinde her şeye şahit
olduğunuz için sizinle röportaj yapmak isti-
yoruz. İstanbul’dan geliyoruz. Ne anlatmak
isterseniz dinleyeceğiz, yazacağız.

Ne anlatayım bilmiyorum. Saat
16.00’dan sonra burada elektrikler kesilir. İn-
ternet zaten yok. Yaşam bir anda durur, so-
kaklar boşalır, apar topar kapatır gideriz.
Ölümden dönersiniz defalarca. Elektrikler
kesilir dedim, bakın fazla sürmedi kesildi (acı
gülüşmeler)... Şu an buralar sessiz. Akşam
iyi bir çatışma çıkıyor. Dün ölümden döndük,
önceki gün ölümden döndük. Bizim rahatsız
olduğumuz şey, Türk medyasının olan bir
şeyi parçalayıp parçalayıp, her seferlerinde
kendilerini haklı göstermesinden çok acayip
rahatsızız. Aşırı derecede rahatsızız. Bir şeyi
tam olarak gösterse, insanlar burada ne oldu-
ğunu görse, hiç zorumuza gitmeyecek. Ama
bir bölümünü keser (polisin yaptığı şiddetten
bahsediyorum) yapılan haksızlıkları kesip,
göstericinin attığı taşı gösterip, göz altına alı-
nan bayanın verdiği tepkiyi göstermez, ama
diğer tarafı gösterir. Biz ondan çok şikayet-
çiyiz. Yoksa burada olan şeyler olduğu gibi
görünse, o kadar şikayet edecek bir tarafımız
yok.

İşte biz de tam olarak bu yüzden gel-
dik. Kürdistan’da artık bir eşik atlanmış,
bundan sonra yaşanacak hiçbir gelişme,
bugünkü mücadelenin gerisinde olmaya-
cak. Biz istedik ki bu mücadele içerisinde
yaşayan, yaşamı savaşın en şiddetlisi içe-
rinde geçen bir ulus kendini anlatsın. Mü-
cadele yaşamımız boyunca hep ezilen
ulusun yanında olduk.. Bugün de elimizden
gelenin en iyisini yapacağımızdan şüpheniz
olmasın. Bu savaşı veren sizler konuşsun,
kendi adınıza birileri konuşmasın, sava-
şanlar ne diyor bunu öğrenmek için geldik.
Gün içerisinde ne yaşıyorlar, akşam nasıl
geçiyor, nasıl sabah oluyor, bundan sonrası
için ne düşünüyorlar?

Silah seslerinden uyuyamıyoruz. Ço-
cuklar okula falan gitmiyor. Patlamalar vs
desem bunu bilmeyen yoktur herhalde. Bu
olayın başka bir boyutu esnaf olarak 30 gün-
dür kapalıydık. Şu anda açık, ama kaç dakika
açık kalabileceğiz... 16.00'dan sonra elek-

trikler kesilir burada. İnsanlar yolda yürüye-
mez hale gelir. Yapacak bir şey yok burada.
Cizre’de, Silvan’da, Silopi’de de aynı olaylar
gerçekleşiyor. Onun farkındayız biz. 2016'ya
girdik. Hepimizin tek beklentisi barış, umut,
özgürlük.

Kürt ulusu sürüklendi bu savaşa. Yeter
diyerek, insanlar ölmesin diyerek masaya
oturdu ama şu an savaşmaktan başka ça-
resi kalmadı değil mi?

Onların yapacağı bir şey değil ki. Yok
hendeklere gömücez, yok hepsini öldürece-
ğiz. Sivil ölüm hiç yaşanmadı diyorlar. Ama
3 aylık çocuğu, 80 yaşındaki adamı sivil gör-
meyen zihniyet yönetiyor ülkeyi. Hala sivil
halk katledilmiyor deniyor.

RTE'nin yılbaşı konuşmasını dinledin
mi? Bugüne kadar 3100 insanın öldüğün-
den daha da şiddetlenerek devam edeceğin-
den, sınırın içinde, ötesinde tamamıyla
temizlenene kadar süreceğinden bahsedi-
yor. Ağzı yine kan kokuyor.

30 milyon Kürt’ü öldürmeye gücü ye-
tecekse temizler o zaman. Kenan Evren’den
diğer darbecilerden büyükse gücü, yapabilir
herhalde. Dağlar 40 sefer boşaltıldı, 40 sefer
doldu. 40 sefer yine boşaltmaya niyeti varsa
boşaltsın. 40 senedir dağlarda süren savaş, 40
sene de şehirde devam etsin istiyor sanırım.
Bir taraf gömücem derken, diğer taraf bir
süre sonra geri çekiliriz açıklaması yapmaz
zaten. Onlar için samimi olmayan süreç,
belki bizim hayatımız için dönüm noktası
olabilirdi. Bu halk şu anda üzüntülü olduğu
kadar, hayal kırıklığı içinde. Barış sürecinin
verdiği hayal kırıklığı.

Ama devlet en başında göstermedi mi
bunu? Roboski ile, Sakine Cansızlar ile…
En başından beri Kürtlerin sırtını yere ge-
tirmek için sinsice çalıştığı, oyalama politi-
kasıyla zaman kazanmaya çalıştığı,
hazırlandığı o kadar belliydi ki. Kürtleri
tutan şey aslında başka bir süreci işlettiğini
düşündükleri söylemleriydi. Biz görüşüyo-
ruz rahat olun, Dolmabahçe’de mutabakat
imzaladık vs söylemleri tuttu ve bekleme sü-
recine girdi. Kürtler devletin savaştan vaz-
geçmeyeceğini en başından gördü aslında.
O yüzden bu sefer gafil avlanmadılar. Onlar
da hazırlandı, güç biriktirdiler.

Yine de bu halk biraz umutluydu.
Umutlarını yitirdi şimdi. Kaybedecek hiçbir
şey yok. Kaç gündür buradasınız, ne kada-
rını gördünüz bilmiyorum. İnsanların ikinci
sınıf gösterildiği tek yer bence burası. İnsan-
lar buraya kadar gelip burada polis saldırı-
sıyla karşılaşıyorlarsa, gerçekten burada
hiçbir şey yolunda gitmiyor demektir bu.
Bodrumdan gelene kadar kaç şehir geçtiler,
hiçbir sorun yaşamadılar. Dünkü basın açık-
lamasında hiçbir şey yoktu. Kendi içlerinde
bir şey patlattılar, o bahaneyle saldırdılar.
Yoldan geçen insanın bile gözaltına alındı-
ğını gördük biz. İki tane gazeteci gözaltına
alındı.

Buradan Türkiye’ye ne söylemek is-
tersin?

Türk medyasına bir şey söylemek gere-
kirse, her şeyi olduğu gibi göstersinler, ol-
duğu gibi görünmesini istiyoruz. Süreç için
de bence umut yok. Biz umudumuzu yitirdik
artık. Bir adım iki taraftan da atılırsa belki

(Yoğun silah sesleri geliyor 20 metre
ilerimizden…)

Bak silah sesleri başladı. Saat 16.00,
elektrikler kesik. Burada yarım saat sonra
hayat durur. (Yoğun silah sesleri…) Bu bir
de en azı. Dün dumanlar yükseliyordu. Ön-
ceki gün (30 Aralık) roketatarlar gönderdiler
buradan. Sokaktan geçtiğin için sırf giydiğin
kıyafetten dolayı üstün aranır, kimlik kont-
rolü, gözaltına bile alınırsın. Giydiğin kıya-
fetten dolayı. (Yoğun silah sesleri…) Şu olay
Sur’da gece saatlerine kadar sürer. Artık alış-
tık biz bunlara.

1 Ocak 2016
Mücadele Birliği/Amed

“Her Şeyi Olduğu Gibi Yazsınlar Yeter”
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DÜNYAYA BAŞKALDIRIYORUZ

Sıla Erciyes
Kadının konumunun eskiden ve şu anda nasıl olduğu ve gelecekte

nasıl olacağı bugün bizi ilgiledirdiği gibi her çağda o çağın insanını da
ilgilendirmiştir.

Neden?
Çünkü, kadın kendine sunulan yaşamı kabul etmemiştir. Sorgula-

mış ve değişmesini istemiştir. Her çağda yeniden ele alınmıştır. Kadın
her çağda kendisi için beklenen anne-eş ve ev ile sınırlanan yaşamı
sorgulamıştır. İşte Marksistler ezilenlerin bilincinde sömürünün ve
ikinci cins olmanın doğal olmadığını kanıtlamak için 19. yüzyılda
büyük bir ideolojik bilimsel kavgaya tutuştular. Ezilenin ezileni olan
kadının yanında oldular. Bir toplumun özgürlük derecesini belirleyen
şeyin kadınların özgürlük derecesi olduğunu net bir şekilde ortaya koy-
dular. Kapitalizm koşullarında kadının yaşadığının çifte baskı oldu-
ğunu, insanı insana, aynı zamanda bir cinsi diğer cinse bağımlı kılan
tüm engelleri ortadan kaldırmak için mücadele ettiler..

Emekçi sınıfların sömürüsünün ele alındığı her yerde kadının bir
cins olarak sömürüsü ve ezilmesi sorunu da incelenen yan oldu. Ko-
münist Manifesto'dan Kapital'e Marksist teori ezilenin ezileni kadını ve
onun özgürlük sorununu inceledi. Bugün bizim yaptığımız gibi o da
doğal olarak kabul edilen durumun, aslında doğal olmadığını, kanıtla-
maya çalışarak işe başladı.

Kadını ikincil duruma düşüren olgunun, sistemin temeli olan mül-
kiyet olgusunda yattığını ortaya koydu. Geleneksel olarak görülen
anne, çocuk ilişkisinin, evliliğin, insanın uzun tarihi içinde hep aynı
olmadığını toplumların değişimi ile değiştiğini, hatta insanın ilk çağ-
larında tam tersi bir durumda, kadının birincil etkiye sahip olduğu ilkel
komünal bir toplumsal ilişki biçimi yaşadıklarını, ortaya koydu. Bu
kolay olmadı. Birçok bilim insanı, araştırmacı tarihin derinliklerine
yolculuk yaptılar, kadınların hikayelerini toplamak için.

Biz de bugün bu yolculuğu bir Kadın Akademisi ile sürdürmek
istiyoruz. İnsanın uzun yürüyüşünü ve bu yürüyüşte biz kadınların du-
rumunu; bilimi ve bu dünyanın kadınlarını , sanatı ve sanatsal yaratım
sürecinde kadını, felsefeyi ve değiştirme eyleminde yer alan kadını, si-
yasal yaşamda kadını tanımak istiyoruz. Sokağa her çıktığımızda kar-
şımıza çıkan, bizi engellemek isteyen ve daha doğduğumuz anda
istenmeyenler olduğumuzu bize hissettiren toplumsal değer yargıla-
rıyla mücadele edebilmek için çok yönlü gelişmek istiyoruz.

Dünyaya Başkaldırıyoruz üst başlığıyla Emekçi Kadınlar'ın dü-
zenlediği konferansta ortaya konulan ve bir karar haline getirilen Kadın
Akademisi için tartışmalar devam ediyor? Nasıl Bir Kadın Akademisi?
Nasıl Bir Eğitim? Nasıl Bir Örgütlenme? Bu sorulara cevap verebilmek
için ortak akla ihtiyaç her zamankinden fazla diye düşünüyoruz.
Emekçi Kadınlar olarak biz tartışıyoruz. Sizleri de bu tartışmaya davet
ediyoruz. Bulduğumuz cevaplarla çoğalmak, yeni sorularımızla üret-
mek istiyoruz.

Bugün engellenmek istenen işte tam da bu. Sorgulayan, düşünen,
değiştiren, dönüştüren biz kadınlar öldürülüyoruz. Bir çok yol ve yön-
temle yaşamdan kovulmak isteniyoruz.

Neden?
Çünkü karşılarında güçlü bir varlık vardı. Yaşamı vareden, yaşa-

mın tam merkezinde yer alan ve geleceği yaratabilecek bir güç. De-
ğiştiren, dönüştüren ve katıldığı her harekete kendi rengini veren bir
güç. Ama biz kadınlar, tüm bu saldırılara rağmen, hiçbir değişim dö-
nüşüm hareketinden uzakta durmadık. Nerede bir devrim nerede bir
ayaklanma varsa orada biz kadınlar oldu daima. Uzaklara gitmeye
gerek yok, Gezi Barikatlarında, bugün hendeklerin ardında kurulan
mevzilerde, Rojava devriminde biz kadınlar en önde.

Biz kadınlar aynı zamanda dünyayı değiştirmek için bugüne dek
yaşamış olan kadınların yarım kalan düşlerini gerçekleştirmek içinde
varız. İskenderiyeli Hypatia'nın tarihe bırakmak istediği bilim merakı-
nın din kisvesi altında yok edilmesine karşı durmak için; yaşamı bo-
yunca devrimler görmek istemiş tüm kadınların düşünü
gerçekleştirmek için; özlemlerini, düşlerini, yarım kalan aşklarını ger-
çek kılmak için de varız. Tarih bilinci dediğimiz şey biz kadınlardan
bunu istiyor. O yüzden de sınıf bilinci de bunu gerektirir. Dünyayı de-
ğiştirmek için Rosa'nın bize bıraktığı haykırışı biz de geleceğe bırak-
mak istiyoruz ve düşümüzü gerçek kılmak için “Vardık Varız
Varolacağız” diyoruz.

Saldırı altında bulunan Cizre ve
Silopi için Şırnak merkezinde düzen-
lenen yürüyüşe polis saldırdı. HDP İl
Binası önünde 27 Aralık günü bir
araya gelen binlerce kişi sloganlar ve
Cudi Kültür Merkezi Kadın Erbane
grubunun ritimleri eşliğinde Ömer
Kabak Aşiti Meydanına doğru yürü-
yüşe geçti.

HDP heyetinin de yer aldığı kit-
leye polis arkadan gelerek zırhlı araç,
gaz bombaları ile saldırdı. Ranger
araçlardan inen sivil giyimli kişiler ise,
halka gerçek mermilerle ateş açtı. Sal-
dırıda Leyla Batıbey isimli bir genç
kadın ile ismi öğrenilemeyen yaşlı bir
kadın yaralandı. Halk yaralıları Şırnak
Devlet Hastanesine kaldırırken, yü-
zünden yaralanan Leyla Batıbey'in du-
rumunun ağır olduğu öğrenildi.

Qamişlo'da da, Bakure Kürdis-
tan'daki öz yönetimini selamlamak ve
Türk devletinin saldırılarını protesto için binlerce Kürdistanlı Nu-
saybin sınırına yürüdü.

Seqırkureyş okulundan başlayan yürüyüşte sık sık "Bijî Serok
Apo", "Bijî berxwedana Bakur", "Bijî berxwedana Amed" ve "Bijî

berxwedana Nusaybin' sloganlar atarak
sınıra doğru bir yürüyüş gerçekleştirdi.

Mardin'in Kızıltepe ilçesinde de sal-
dırıları protesto etmek amacıyla DBP ön-
cülüğünde Özgürlük Meydanı'na
yapılmak istenen yürüyüşe polis saldırdı,
gençlerin cevap vermesi üzerine saldırı-
lar Mezopotamya ve Berçem mahalle-
rinde devam etti. Burada polisin saldırısı
sonucu bir kadın yaşamını yitirdi.

Adana Seyhan'da da dün saldırıları
protesto eden halka yönelik polis saldırı-
sında ağır yaralanan ve Adana Çukurova
Doktor Aşkım Tüfekçi Devlet Hastane-
si'nde ameliyata alınan 18 yaşındaki
Şiyar Sav'ın hayati tehlikesi devam edi-
yor.

Cizre’den sonra Amed’de de YPS
ilan edildi. YPS Amed komutanlığı açık-
lama yaparak, “Amed'de direnen tüm ör-

gütlü halk güçleri olarak YEKÎNEYÊN PARASTINA SIVÎL-AMED
(AMED SİVİL SAVUNMA BİRLİKLERİ) adı altında birleşme ka-
rarı aldığımızı yurtsever Amed halkına ve demokratik kamuoyuna
ilan ediyoruz” dedi.

Şırnak'ta Yürüyüşe Polis Saldırısı

Türkiye ve Kürdistan’da; özyönetim
direnişlerine destek ve devlet katliamlarını
protesto etmek için KESK, DİSK,
TMMOB ve TTB’nin çağrısıyla 29 Aralık
günü yapılan 1 günlük grevin Amed aya-
ğında; Eğitim-Sen önünde toplanan kitleyle
Şêx Sait Meydanı'na (Dağkapı) doğru yü-
ründü.

SES ve Eğitim Sen’in açtığı pankart-
larla başlayan yürüyüşe, Büyükşehir Bel-
dediyesi önünde toplanan BES ve TÜM
BEL-SEN üyeleri de katıldı. Devam eden
yürüyüş Şêx Said Meydanına varmadan
Elazığ yolu üzerinde polis barikatıyla kar-
şılaştı.

Burada yarım saatlik oturma eylemi
sonrasında yapılan basın açıklaması biti-
minde eylem bitirildi. Ancak bu karara
karşı çıkan bazı sendika üyeleri; Sûriçi’ne
yönelmek gerektiğini, yoksa bu tür eylem-
lerin hiç bir anlamı olmadığını söylediler.
Biraz da bu itirazın etkisiyle, kitle Sûriçi’ne

yönelmedi belki ama, Ofis’e doğru slogan-
larla yüründü.

Ofis’e varıldığına, Ekinciler Caddesi
üzerinde yolu kapatan polisin saldırısı baş-
ladı. Ara sokaklara yayılan kısa bir çatışma
yaşandı. Buradaki kitle büyük oranda da-
ğıldı, ancak Koşuyolu tarafına çekilenler
orada çatışmaya devam ettiler. Bu bölgeden
bir ara silah seslerini de duyduk.

Bu haber yazılırken Koşuyolu hala ça-
tışma sesleri içindeydi. Bu bölgedeki so-
kaklar dar olduğundan, hem barikat
yapmaya elverişlidir, hem de araçların içeri
girmesine engeldir.

Bu eylemde ve son zamanlarda yapı-
lan tüm eylemlerde bildiğimiz sloganlar dı-
şında “Em Aşitî Naxwazin Şer Şer Şer”
(Biz Barış İstemiyoruz Savaş Savaş Savaş)
sloganı da, özellikle gençliğin öfkesini ve

yönünü gösteren bir adres gibidir.
Diyebiliriz ki; esasında varlığı şüpheli

olan bir dönem, artık bu tarafta tamamen
kapanmış durumda. Her gün ölüm kokusu-
nun gezdiği bu sokaklarda, devrimin rüz-
garı da çoğala çoğala dolaşmakta. Koşullar
uygundur. Devletin tüm zulmüne rağmen
dindirilemeyen bir coşku, içten içe biriken
öfkeyle beraber, ulaşacağı hedefi bekle-
mektedir.

Mesele zaman meselesidir. Mesele o
hedefe yürütecek güç örgütünün kararlılık
meselesidir. Mesele partidir. Pratiğe geçe-
cek teoridir. Hem Kürdistan’da hem de
Türkiye’de, hayallerin harekete geçmesiyle
doğacak umudun günlerine ancak o vakit
varılacaktır.

29/12/2015
Mücadele Birliği/Amed

Mesele Hedefe Yürütecek Güç Örgütünün Kararlılık Meselesidir

Amed'den Yürüyenlere Saldırı
DBP, HDP,

HDK, DTK ve
KJA'nın günler
ö n c e s i n d e n
yaptığı çağrı
üzerine çeşitli
illerden de
gelen yaklaşık
3 bin kişi,
Amed Büyük-
şehir Belediyesi

önünde toplanmaya başladı. "Bijî Berxwedana Surê", “Her Yer Di-
reniş Her Yer Suriçi” sloganları ile toplanan kitle yürüyüşe geç-
meden, polis barikatları kurulmuştu.

Yüzlerce sağlık emekçisi de "Yastayız isyandayız" pankartı,
katledilen sağlık çalışanı Aziz Yural'ın resmi ve ellerinde kanlı
beyaz bir önlükle alana gelmişlerdi.

Polis barikatları arasında bir patlama oldu ve okurlarımızın
anlatımına göre kendi içlerinde bir ses bombası patlatan polisler-
den biri yere düştü, yaralı olduğu tahmin ediliyor.

Binlerce ki-
şinin yürüyü-
ş ü n d e ,
Dağkapı'ya 100
metre kala pan-
zerlerle yığınak
yapmış olan
polis saldırdı.
Gaz bombası ve
tazyikli su ile

saldıran polis, dakikalar
içinde kar altında yürü-
yen binlerce kişiyi sırıl-
sıklam bıraktı.

Kitle toplanmaya ça-
lışırken ses bombaları
atılmaya başladı. Ranger-
larla maskeli özel timle-
rin gelmesi üzerine kitle
sokak içlerine ve market-
lere girerek kendilerini
korumaya çalıştı. Ancak
özel harekat timleri mar-
ketlere girerek içerideki
insanlara silah doğrulttu.

Galeria önünde de
insanlar gözaltına alın-
maya başladı. Darp edile-
rek gözaltına alınıyor insanlar. Galeri AVM'ye sığınan 50 kişilik
kitleyi ise özel harekat timleri bir odaya kilitledi. Burada çoğun-
lukla Bodrum'dan hareket eden Barış Yürüyüşçüleri var. Gaz fi-
şeği ile bacağından yaralanmış bir kişiyi de polisler zorla

sürükleyip çıkar-
dılar.

Burada 6 kişi
gözaltına alınır-
ken, Akşamüzeri
yürüyüşçüler yola
devam etmek
üzere Amed'den
ayrıldılar.

"Bu barikatların arkasında sadece erkekler yok, kadın-
lar var, hayat var. Ve Kürdistan tarihini özgür kadınlar
yazacak!”

Yekîtîyen Cîwanen Şırnex
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“Halklar Özgür Olmalıdır”
İzmir İHD

yaşam hakkına
saygı nöbetinin
39.sunu gerçek-
leştirdi. 18 Ara-
lık'ta saat
18.00'da Konak
Eski Sümer-
bank'ta yapılan
eylemde, “Halk-
lar Özgür Olma-
lıdır, Aşklar Da

Öyle” denildi.
“Kökü kazınıncaya kadar” Kürt halkına tanklarla saldırıldı-

ğını söyleyen İHD'liler, “Devlet vatandaşına operasyon yapıyor.
Devlet tüm Kürt vatandaşlarını(!) terörist görüyor ve bunun so-
nucu olarak kıpırdayan her şeye ateş açıyor. Evler basılıyor, va-
tandaşın evlerine karargahlar kuruluyor; her taraf kan kokuyor,
her tarafta ölüm kol geziyor... (...) Cizre, Şırnak, Nusaybin, Dar-
geçit, Sur, Silopi...Sokağa çıkma yasakları ve olağanüstü yöntem-
lerle yüzyüze.” denilen basın açıklamasında kadını erkeğiyle,
bebeği yaşlılarıyla evinde, bahçede, balkonda öldürülen sivillere
örnekler vererek durumun ciddiyetinin görülmesini istediler ve
sordular: “Sayın basın mensupları ve insan hakları savunucuları,
yakın geçmişe ait üç olay gösterdik sizlere, üçünün ortak noktası
ölümle sonuçlanması, her bir olayın mekanı farklı, oluş şekli de
yaşları da. Şimdi soruyoruz hangisi teröristti de çatışma sonucu
öldürüldü? Biz insan hakları savunucuları en temel hakkın yaşam
hakkı olduğunu söylüyor ve çatışmaların hemen sonlandırılma-
sını istiyoruz. Ey sokaklara giren tanklar, ateş ettiğiniz hane,
içinde insanların yaşadığı hanedir!..” dediler.

Eylem oturma eyleminin ardından sona erdi.
25 Aralık günü 40. nöbet eyleminde, İHD, “Savaş var ülke-

nin Cizre’sinde, Şırnak’ında, Silopi’sinde, Nusaybin’inde,
Sur’unda. Öyle bir savaş ki kuralsız, kendi etiğinden yoksun; kirli
bir savaş... Çocuklar öldürülüyor en çok; sonra kadınlar ve yaş-
lılar...” dedi.

Sokaklarda yaşlıların, hastaların ya da beyaz bayrakların dahi
işe yaramadığını söyleyen İHD, insanlardan kentleri terk etmele-
rinin istendiğini söylüyor. Devletin düşmanca bir ölüm dili kul-
landığını söyleyen İHD'liler, “Biz, bugün, insanların nefes
alabilmesini, yaşayabilmesini ister hale geldik. İş artık hak iste-
mekten çıktı” dediler. “Evlerimiz, bizim özel ve güvenlikli alanla-
rımızdır” diyerek her yaştan ve cinsiyetten insanların evlerinde,
bahçelerinde nasıl öldürüldüklerine örnekler veren İHD, “Ülke-
miz yargısız infazlar ülkesine dönüşüyor. Sağ yakalamak müm-
künken öldürülüyor insanlar, daha önceki gün İstanbul’da Yeliz
ERBAY ve Şirin ÖTER'in infaz edilmesi gibi... Savaş, insanı öl-
dürdüğü gibi kirletiyor da... Sayın basın mensupları ve değerli
insan hakları savunucuları, Biz buradan hükümete sesleniyoruz:
Güvenlik güçlerinin saldırgan ve düşman tutumuna ve gücün
orantısız ve kötüye kullanılması sona erdirilmeli, Operasyonlar
sırasında gerçekleşen ölüm ve yaralanmalar soruşturulmalı, Barış
dili kullanılmalı, Müzakere sürecine dönülmelidir." dedi.

Yaşam Hakkına Saygı Nöbeti oturma eylemiyle sona erdi.
Mücadele Birliği /İzmir

Cizre'ye Nusaybin'e Barış Gelmeden
İzmir'e Barış Gelmeyecek!

İzmir DİSK,
KESK ve TMMOB
tüm baskı ve provo-
katif söylemlere rağ-
men, 29 Aralık'ta iş
bırakma eylemini
gerçekleştirdi.

Eylem gerçek-
leştirilmeden bir gün
önce ABD Konso-
losluğu yaptığı açık-
l a m a l a r d a
provokatif bir giri-
şim olacağını ve va-
tandaşlarının oraya
gitmemesi gerektiği
yönünde bir çağrıda
bulundu. ABD Kon-
solosluğunun açık-
laması üzerinde
birçok iş yerinde ey-
lemin bomba tehli-
kesiyle iptal edildiği
ve yapılmayacağı
k o n u ş u l u r k e n ,

DİSK, KESK ve TMMOB'dan bir heyet valilikle görüştü ve eylemin iptal
edilmeyeceğini, tüm söylemlere ve korku salma çalışmalarına rağmen eyle-
min yapılacağını açıkladı.

Saat 12.00'da Konak Sümerbank'ta başlayan eylemin çağrısına binlerce
emekçinin karşılık verdiği görüldü. Basın açıklaması öncesinde sık sık "Kor-
kuya Teslim Olmayacağız", "Yaşasın Halkların Kardeşliği" sloganları atılır-
ken, okunan basın metninde de TC'nin Kürdistan'daki savaş politikasından
bahsedilirken, "AKP devletinin savaş politikalarına dur demeyi örgütlü mü-
cadelemizle başarmak zorundayız. Çünkü savaş sürdükçe onlar kasalarını
doldurmaya devam edecek, işçiler emekçiler yoksulluğa mahkum olacaktır.

“2016 yılının esnek çalıştırmanın, güvencesiz çalıştırmanın, perfor-
mansa göre değerlendirmenin başlayacağı bir yıl olmasını anacak işçilerin
emekçilerin ortak mücadelesi durdurabilir. DİSK, KESK, TMMOB olarak
bugün hizmet üretmeyerek 'Savaşa Karşı Barış diyoruz, çünkü Sur'a Cizre'ye,
Nusaybin'e barış gelmeden İzmir'e barış gelmeyeceğini biliyoruz. Çünkü sa-
vaşın emekçilerin hak arayışını engelleyen, yoksullaşmaya neden olan yü-
zünü görüyoruz. Barışın, saray barbarlığının lütfuyla gelmeyeceğini biliyor,
işçilerin, emekçilerin, halkların ortak, kararlı mücadelesiyle geleceğine olan
inancımız ve kararlılığımızla 'tarihte son sözü hep direnenler söyler diyoruz.
Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber, ya hiçbirimiz." dendi.

Basın açıklamasının okunduğu esnada alana polis arama noktasından
üzeri aranmadan sarıklı ve cübbeli birinin girdiği görüldü ve bunun üzerine
öfkeli kitle polise tepki gösterdi ve "Katil Polis Defol" sloganlarıyla alanda
bulunan polisleri protesto etti. Polisin alana giren sarıklı ve cübbeli kişiyle il-
gili açıklaması bu kişinin onların teknik takibinde olduğu, hırsız olduğu ve
ürkütmemek için aramadıkları yönünde oldu. Tepki gösterenlere ise "Size
ne? Benim işime siz karışamazsınız." şeklinde oldu. Yaşanan bu durumun ar-
dından kitle polis arama noktasının içine kendi arama noktasını kurdu.

Eylem alkışlarla sona erdi. Mücadele Birliği okurları ise alanda "Fa-
şizme Karşı Silah Başına", "Dünyada Bir Hayalet Dolaşıyor Yeryüzünün La-
netlileri Devrimi Büyütüyor", "Kürt Ulusuna Kendi Kaderini Tayin Hakkı"
yazılı kuşlamalar yaptı, kuşlama çalışması kitle tarafından ilgiyle karşılandı.

MÜCADELE BİRLİĞİ/ İZMİR

Emekçilerden Kürt Halkı İçin
İş Bırakma Eylemi

KESK, DİSK,
TMMOB, TTB üyesi işçi
ve emekçiler, devletin
Kürdistan’daki katliamla-
rını ve sokağa çıkma ya-
saklarını protesto etmek ve
Kürt halkıyla dayanışma
için tüm şehirlerde 29 Ara-
lık günü bir günlük iş bı-
rakma eylemi yaptı.

Emekçailerin iş bı-
rakma eylemine aralarında
Mücadele Birliği Platfor-
mu’nun da bulunduğu
devrimci örgütler de ka-
tıldı.Yürüyüşe izin veril-
memesi üzerine Kadıköy
Belediyesi önünde basın
açıklaması yapıldı. Ey-
lemde konuşan KESK Eş
Genel Başkanı Şaziye Köse, "Katliamlar hiç bitmedi, bitmeyecek. Savaş bizim
konuşamamamız demektir. Savaş bizim haklarımızın birer birer budanması
demektir" dedi.

Kürdistan’da katliamlar ve sokağa çıkma yasakları sürerken işçi ve
emekçilerin de baskı altında olduğunu belirten Köse, tüm işçi ve emekçile-
rin el ele vererek mücadele etmesiyle bu katliamlara ve sokağa çıkma ya-
saklarına, işçilerin emekçilerin sömürüsüne karşı mücadele edilerek
kazanılabileceğini belirtti. DİSK Genel Sekreteri Arzu Çerkezoğlu, HDP İs-
tanbul Milletvekili Filiz Kerestecioğlu, ardından ise TMMOB İKK Sözcüsü
Süleyman Solmaz söz aldı.

DİSK, KESK, TMMOB, TTB olarak meydanlarda, işyerlerinde ve her
yerde savaşa karşı barışı savunmaya ve bunun için mücadele etmeye devam
edeceklerini belirterek sözlerini tamamladılar. Basın açıklamasının ardından
yine sloganlar atılarak eylem sonlandırıldı.

İzmir'in İki Haftalık Bilançosu
İzmir'de gün

geçmiyor ki polis bir
eyleme saldırmasın.
Son iki hafta içeri-
sinde neredeyse 10
eyleme saldıran
İzmir Valiliği ve
İzmir polisi, yüzlerce
kişiyi gözaltına alır-
ken, 2 kişi ise tutuk-
landı.

20 Aralık günü Kürdistan'daki saldırıları protesto etmek için
toplanan kitleye saldırdığında, HDK'lı Hacay Yılmaz beyin kana-
ması geçirirken, yaklaşık 10 kişi de gözaltına alındı. Aynı gün Me-
nemen'de yapılan eyleme ise polis gerçek mermilerle saldırdı.

Bunun dışında polis Yeliz Erbay ve Şirin Öter için yapılmak is-
tenen eyleme saldırdı
ve ertesi gün ESP il
binasını bastı. Ro-
boski Katliamının
yıldönümde yapılan
eyleme de saldıran
polis burada 8 kişiyi
gözaltına alırken
,gözaltıları protesto
etmek isteyen 15 ki-
şiyi daha gözaltına aldı.

Bornova'da “yılbaşını mülteci çocuklarla geçiriyoruz” kam-
panyasıyla açılan oyuncak standına saldıran polis, burada da 5 kişiyi
gözaltına aldı. Ve Sıla Vakfı gibi dinci faşistlerin de kan akan yazı-
larla hazırlanmış bir bildiri dağıttığı görüldü.

Bizler biliyoruz ki faşist saldırganlığın bu kadar tırmanmış ol-
ması, bizlere yeni görevler biçmektedir. Faşist devlet, kurmaya ça-
lıştığı korku hükümetinin kurulmadan yıkılacağını anlamıştır ve
Türkiye ve Kürdistan halklarına karşı saldırıları arttırmıştır. Bu bas-
kılar devrimcileri ve ezilen halkları hiçbir zaman yıldıramamıştır.
Eğer yıldırmış olsaydı, Kürdistan sokaklarında gençler, kadınlar ba-
rikat barikat dövüşüyor olmazdı.

Faşizme Karşı Şimdi Devrim Zamanı!
Kürt Halkıyla Ateşten Köprüler Kuralım!

Gözaltılar, Tutuklamalar, Baskılar Bizi Yıldıramaz!
Mücadele Birliği /İzmir

POLİTİK GÜÇ ÜSTÜNLÜĞÜ:
İKTİDAR

Özgür Güven
Kapitalist toplumun kendi iç yapısında varolan çelişkile-

rin gelişmesi, keskinleşmesiyle birlikte toplumsal yaşamın ge-
lişmesi de hızlanır. Bu durum kapitalizm çözülüp dağılıncaya
kadar böyle devam eder. Kapitalizmde her gelişme çelişkili
olarak gerçekleşir, her şey buna uygun olarak işler. Toplum-
daki her gelişme karşıtların birliği ve mücadelesi temelinde
olur; uzlaşma değil mücadele vardır. Proletarya ne zaman bur-
juva egemenliğe karşı harekete geçse, bütün düzen güçleri blok
olarak karşısına çıkar. Burada burjuvazi bütünlüklü bir sınıf
tavrıyla hareket eder.

Kapitalist toplumda da bütün sınıflı toplumlarda olduğu
gibi ezen ve sömüren sınıfla ezilen ve sömürülen sınıf arasında
uzlaşmaz çelişki vardır. Her bir sınıfın çıkarı diğer sınıfa kar-
şıttır. Bu karşıtlık burjuvazi ile proletarya arasındadır. Ara sı-
nıflar bu iki sınıftan birine bağlanırlar. Bu nedenle burjuvaziyle
proletarya arasında örtülü ya da açık olarak süren bir iç savaş,
burjuva toplumun başından sonuna kadar devam eder. Ara sı-
nıflar, bu savaşın sonuca bağlanmasında etkili olurlar. Hiçbir
ülkedeki burjuva toplum bundan muaf değildir.

İnsanlık tarihi boyunca gerçekleşen, yenmiş ya da yenil-
miş bütün devrimler beraberinde bir yıkım getirir. Çünkü her
toplumsal devrim eski toplumu yıkarak yol alır. Eski toplumu
yıkmadan yenisi kurulamaz. Kapitalizm koşullarında sosya-
lizm olmaz. Günümüzde de proletarya eski toplum olan kapi-
talizmi yıkmadan yeni toplum olan sosyalizmi kuramaz.

Proletaryanın burjuva topluma karşı hareketi, bu toplumu
eleştirmesi demektir. Eleştiriyi bir silah olarak kullanan prole-
taryanın burjuva topluma yönelteceği en köklü, en sert eleşti-
risi, burjuvazinin ekonomik çıkarlarını, ayrıcalıklarını hedef
olarak alır. Burjuva sınıfı, proletarya ve emekçi yığınların mü-
cadelesine bağlı olarak, ekonomik çıkarları korumak amacıyla,
diğer pek çok şeyi feda edebilir. Zira toplumun temeli ekono-
midir ve ekonomiyi elinde tutan burjuvazi, her şeyi yeniden
eline geçireceğini bilir. Bunu bildiği için, proletarya ve emek-
çilerin mücadelesi karşısında her şeyi kaybetmektense, sonra
yeniden ele geçirmek üzere ekonomi dışındakileri feda eder.

Ancak burjuvazi, ekonomi dışındaki diğer şeylerden ödün
vermezden onları feda etmezden önce proletarya ve emekçi-
lerin mücadelesini bastırmak için harekete geçer. Bu amaçla
gerçekleştirdiği her saldırı, her baskı proletarya ve halkların
mücadelesini yükseltmekten, sınıflar mücadelesini daha çok
şiddetlendirmekten başka bir sonuç vermez. Burjuvazinin ve
devletinin her baskısı, her şiddeti mücadeleyi daha da sertleş-
tirerek, iki sınıf arasındaki uzlaşmaz çelişkiyi hızla çözüm nok-
tasına doğru götürür. Proletarya ve emekçilerin yoksulluğu
artıp, kitleler arasında sefalet derinlemesine ve genişlemesine
yayıldıkça, burjuva toplumun temel çelişkisi olan emek-ser-
maye çelişkisi de kesinleşir; devrim hızlanır. Ekonomik, poli-
tik, toplumsal kriz, emekçilerin, proletarya ve halkların
eylemleri, komünist partisinin mücadelesinin yanında devrimi
hızlandıran başka etkenler de vardır. Bütün bu etkenler emek-
sermaye çelişkisine bağlı olarak sürece etki ederler.

Sermaye birikimi arttıkça, sermaye daha az elde toplanıp
büyüdükçe, emek-sermaye çelişkisi daha da keskinleşir. Ser-
maye birikimindeki her artış ve merkezileşme, emekçi kitleler
içinde yoksulluk ve sefaleti daha çok arttırıp kitleselleştirerek
proletarya ve emekçi yığınlarla burjuva sınıf arasındaki mü-
cadeleyi sertleştirip çelişkiyi daha da keskinleştirir. Sermaye-
nin büyümesi, bir bastırma aracı olarak devletin daha çok
güçlenmesine ve öne çıkmasına neden olur: militarizmin artıp
güçlenmesine varır. Militarizmin, ordu ve polisin güçlenmesi
devleti daha çok baskıcı yapar. Her şey kendi mantıki sonu-
cuna doğru ilerler; devletin bastırma aracı olma işlevi daha çok
öne çıkar. Proletarya ve halkların mücadelesinin gelişmesi ve
sertleşmesi karşısında sermaye, bu mücadeleyi bastırmak için
bütün güçlerini kullanır; bu baskıyla emeğin sermayeye ba-
ğımlılığını sürdürmeyi, sömürüyü devam ettirmeyi amaçlar.
Bunu başarabilmek için devleti yetkinleştirip en baskıcı du-
ruma getirir. Elinden kaçırdığı üretici güçleri ve toplumu ye-
niden ele geçirebilmek için her şeyi yapmaya, dünyayı ateşe
vermeye hazırdır.

Tekelci sermaye, proletarya ve halkları, ellerindeki eko-
nomik güce dayanarak sömürürler. Burjuva sınıfı, bu ekono-
mik güç sayesinde ele geçirdiği politik güce dayanarak, yani
devlet erki ve hükümet sayesinde emeğin sermayeye bağımlı-
lığının devamını sağlamaya çalışır. Bu güç sayesinde emeği
kölece bağımlılık altında tutabilir.

Burada proletarya ve emekçi yığınlar, sınıf çelişkilerinin
kesinleşmesi, sınıf mücadelesinin şiddetlenmesiyle daha ile-
riye gidebilir, kendi kurtuluşlarının gerçekleştirebilirler. Eğer
emek güçleri ve halklar bunu başaramazlarsa, burjuva sınıf
bütün olanaklarını ve bütün güçlerini kullanarak sınıflar arası
güç ilişkilerini kendi lehine değiştirmeye çabalar. Proletarya-
nın elindeki bir silah olan devrimci teori, gelişmenin yönünü
doğru olarak, saptayıp gösterecek proletarya ve halkların kur-
tuluş sürecini hızlandırır.

Tekelci sermayeyle, proletarya ve müttefikleri arasındaki
mücadele kaçınılmaz olarak sertleşir büyüyerek sürer. Geniş-
leyip şiddetlenerek süren mücadele, sermaye güçleriyle emek
güçlerinden birinin üstünlüğü kesin olarak ele geçirmesine
kadar sürer. Emek güçlerinin kesin üstünlüğü demek, politik
iktidarın ele geçirilmesi, devrimin zaferi demektir. Burada pro-
letaryanın devrimci sınıf partisi olan komünist partinin rolü ve
önemi daha çok artar. Komünist partisi, emek güçlerinin kur-
mayı olarak tarihsel rolünü yerine getirmek durumundadır.
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Proletarya, ezilen ulusların belli bir devletin sınırları içinde zorla tutulmalarına
karşı savaşmalıdır, bu da ulusların kendi kaderlerini tayin edebilmeleri uğruna sa-
vaştır. Yoksa, proletarya enternasyonalizmi boş bir sözden başka bir şey olmazdı,
ezen uluslarla ezilen ulusların işçileri arasında ne güven, ne de sınıf dayanışması

mümkün olurdu... Lenin – UKKTH

İlhaklara karşı çıkmanın, eninde sonunda ya ulusların kendi kader-
lerini tayin etme hakkını tanımaya vardığı, ya da statükoyu savu-
nan ve hür türlü zora, hatta devrimci zora bile karşı olan pasifist

lafebeliğine dayandığı besbellidir. Lenin – UKKTH

Her anın büyük tarihsel
olaylara sahne olduğu bir za-
manda, bir yılı daha geride bı-
rakıyoruz. Eğer bizde de yıllar
bir isimle anılacak olsaydı,
başka bir şeyden değil; ancak
isyan ve ayaklanmalardan seçi-
lirdi. Kesintisiz süren iç savaş
bir yana, yaşanan şu son üç yıl
dahi bunu kanıtlar nitelikte. Bu
yıllar düşüncede nasıl yer etti?
2013'e Haziran Halk Ayaklan-
ması damga vurdu; 2014, 6-8
Ekim silahlı Serhıldanı ve
Kadın İsyanı'yla özdeşleşti.
Toplumun maddi yaşamında
büyük alt üst oluşlar yaratan bu
tarihsel olaylar, düşünsel ya-
şamı da alt üst eder.

2015, kırk beş yıllık iç sa-
vaşın derinleştiği, toplumsal ça-
tışmaların boyutlandığı bir yıl
oldu. İç savaş tarihinin en kanlı
katliamları -Suruç ve Ankara
Katliamları'nda 140'ın üzerinde
işçi-emekçi ve genç katledildi.
Kürdistan'da sokak infazlarıyla
onlarca insan katledildi. Bütün
bunlar, 2015'te, iç savaşın gel-

diği düzeyin göstergeleridir. İç
savaşta gelinen düzey, kendini
yıllardır öznelci tarzda redde-
den uzlaşmacı sola dahi kabul
ettirdi. Bu çevreler, Leninist
Parti'nin yıllarca, ısrarla savun-
duğu tezleri “aşırırken” bile,
olanca “sığlıklarıyla” yapıyor-
lar. Burjuva iç savaşa karşı,
devrimci iç savaşı ya tümden
yok saydılar ya da en zayıf, en
yumuşak düzeyde yansıtıyorlar.
Halbuki 2015'te işçi sınıfı,
emekçiler ve gençliğin öznesi
oldukları devrimci iç savaş
daha da şiddetlendi. Bunun ka-
nıtlarını isteyenler; süreklileşen
başkaldırılara, özellikle Suruç
ve Ankara Katliamları'ndan sa-
atler sonra, devlet ve dinci-fa-
şist çetelerin açık hedefleri
olduklarını bilerek sokakları,
meydanları öfkeyle hınca hınç
dolduran milyonlara; sokak
sokak, ev ev tank ve toplara
karşı savaşan devrimci Kürt
halkına bakabilirler.

2015 isyan ve ayaklanma-
larının temel öznelerinden biri

gençlik oldu. Bu süreçte gen-
çliğin devrimci kavgasının da
büyük bir atılım yaptığı söyle-
nebilir. İşçi sınıfı ve emekçi
halkların devrimci mücadelesi-
nin derinleşmesi özellikle öğ-
renci gençlikte, okul içi özgül
taleplerin gerilemesine, buna
karşın, üniversite ve liselerde
genel siyasal mücadelenin öne
geçmesine neden oldu. Öğrenci
gençliğin mücadelesi, emekçi-
lerin devrimci hareketinin bir
parçası haline geldi. Genel öz-
gürlük sorunları çözülmeden,
öğrenci gençliğin akademik so-

runlarının çözülemeyeceği gö-
rüldü. Bu nedenle, 2015, üni-
versiteli ve liseli gençliğin
sokakta, genel siyasal talepler
için, işçi sınıfı ve emekçi talep-
leri ve nitelikleri göz önüne alı-
nırsa, bu durum daha net
görülecektir.

Yine de, 68'den bu yana
süren gençliğin devrimci kav-
gasında ki nitel ve nicel güç bi-
rikimine denk bir düzey
yakalanabilmiş değil. Refor-
mist- oportünistler ve “toplum-
sal uzlaşmacılar” bu düzeyin
üzerine çıkılmasını istemiyor-

lar, gençliği frenliyor, önüne set
çekiyorlar. Gençliği kendi ıvır-
zıvır talepleriyle oyalayarak,
gençliğin devrimci kavgada en
güncel hedefi olan devrimin za-
ferini öteliyorlar. Gençliğin
önünde uzlaşmacı, küçük bur-
juva taleplerden bir barikat ku-
ruyorlar. Uzlaşmacı solun bu
barikatı aşılırsa, mevcut gö-
rüntü de aşılacaktır. Gençliğin
önündeki bu barikat kaldırılırsa
ancak o zaman gençliğin ger-
çek performansı ortaya çıkar.
Bu performansla genel dev-
rimci harekette atılım yapacak-
tır.

Ancak, burada görülmesi
gereken şey, gençliğin, küçük-
burjuva solun her türlü frenle-
yici barikatına rağmen bugünkü
performansı gösterdiğidir.

Gençlik bulunduğu her
alanda reformizm ve oportü-
nizmi mahkum etmelidir. Üni-
versite ve liseler dahil, her

alanda, gençliğe uzlaşmacı solu
aşmaları, her türlü uzlaşmacı
talepleri mahkum etmeleri ve
enerjilerini sonuna kadar dev-
rim ve iktidar hedefiyle kullan-
maları yönünde kesin çağrılar
yapmalıdır.

Leninist gençlik, yaşamın
devrime sunduğu avantajları
kullanabilmelidir. Bugün, yaşa-
mın kendisi gençliği, bizim bu-
lunduğumuz noktaya getiriyor.
Gençlik, Leninist Parti'nin po-
litikalarını, canlı yaşamın ken-
disinden öğreniyor, bizzat
olaylarla deneyimliyor. Bundan
sonrası planlı, programlı ve
kollektif çalışmayı örgütlemek
ve gençliğe gitmektir.

1917 Ekim Sosyalist Dev-
rimi'nin 100. yılına, yeni top-
lumsal devrimlerle “merhaba”
diyebilmenin belirleyenlerin-
den biri, gençliğin, 2016'daki
performansı olacaktır.

Bir Kavga Yılından Yeni Bir Kavga Yılına
Argeş Soran

Leninist gençlik, yaşamın devrime sunduğu avan-
tajları kullanabilmelidir. Bugün, yaşamın kendisi gen-
çliği, bizim bulunduğumuz noktaya getiriyor. Gençlik,
Leninist Parti'nin politikalarını, canlı yaşamın kendi-
sinden öğreniyor, bizzat olaylarla deneyimliyor. Bun-
dan sonrası planlı, programlı ve kollektif çalışmayı
örgütlemek ve gençliğe gitmektir.

1917 Ekim Sosyalist Devrimi'nin 100. yılına, yeni
toplumsal devrimlerle “merhaba” diyebilmenin belirle-
yenlerinden biri, gençliğin, 2016'daki performansı ola-
caktır.

Sedat Baran
Mersin'de Katledildi

27 Aralık Pazar polis, Mersin'de bir genci
daha katletti.

Mersin Akdeniz'de Yeni Pazar, Gündoğdu ve
Şevket Sümer mahallerinde yüzlerce kişinin Kür-
distan’daki özyönetim direnişine verdiği destek
eyleme saldıran polis, 21 yaşındaki Sedat Baran'ı
katletti, 3 kişiyi de yaraladı.

Okulunun çevresi polis ablukasına alındı,
TOMA ve akrepler okulun çevresine kimseyi
yaklaştırmadı.

Polisin saldırısına halk da taşlarla karşılık
verdi.

Sedat Baran’ın cenazesi Mersin Devlet Has-
tanesi morguna kaldırılırken, yapılacak otopsi iş-
lemine avukat katılmasını savcılık engelledi.

Ön otopsi raporuna göre, Baran'ın vücuduna

4 kurşun isabet etti, 2 kurşun da sıyırdı.
Görgü tanıkları polisin hiç bir uyarı yapma-

dığını söyleyerek, "Sokak polis tarafından ablu-
kaya alınmıştı ve gelen gencin elinde hiçbir şey
yoktu. Polisler onu görür görmez taramaya baş-
ladı. Polis önce ayağından yaralamasına rağmen
durmadan ateş etti" dedi.

Baran'ın önce bacağından vurulduğunu,
sonra da yaralı halde iken ateş açılarak öldürül-
düğünü; vurulduktan 15 dakika sonra bir ambu-
lansın geldiğini fakat polislerin ambulansın
geçmesine izin vermediğini söyleyen tanıklar, "İlk
gelen ambulans yetişseydi belki ölmezdi. Ambu-
lansı yaklaştırmadılar. İkinci ambulans geldi-
ğinde sadece baktı ve pencerenin kenarından
izleyebildiğimiz kadarıyla 'Yaşamını yitirdi' diye-
rek gitti" dedi.

Halkın cenazeyi almaya çalıştığını fakat pol-
islerin onlara da gerçek mermilerle saldırdığını
söyleyen insanlar, "Gencin cenazesini alana
kadar tüm sokakları ablukaya alarak kimsenin
yaklaşmasına izin vermediler" dediler.

Antakya'da Roboski Anması
Roboski katliamının üzerinden tam 4 yıl geçti.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da Roboski katliamı her
yerde eylemlerle anıldı.

28 Aralık'ta Mustafa Kemal Üniversitesi öğren-
cileri de DEM- GENÇ'in çağrısıyla saat 12.00'de Zi-
raat Fakültesi önünde buluştu. Buradan sloganlarla
amfi tiyatroya yürüyen öğrenciler sık sık "Roboski'yi
Unutma Unutturma", "MKÜ İsyandır Kürdistan'a Se-
lamdır", "Kürdistan Faşizme Mezar Olacak" slogan-
ları attı.

Yol boyu atılan sloganlara polis müdahale et-
meye çalışsa da, sloganlar kararlılıkla atıldı. Amfi ti-
yatroya gelen öğrenciler burada Roboski'de ölenler
için saygı duruşunda bulundu. Saygı duruşu esnasında
söylenen Çerxa Şoreşe marşı nedeniyle polis yakın çe-
kimler yaparak, öğrencileri tahrik etmeye çalıştı. Oku-
nan basın açıklamasında bu katliamların faillerinin
belli olduğu, mutlaka hesap sorulacağı dile getirildi.

Eylem sloganlarla sona erdi
MKÜ/DÖB

1 aya yakın zamandır Kartal'da bulunan
Anadolu Adliyesinde grevde olan işçilerle GEB
olarak kısa bir söyleşi yaptık. Onu sizlerle pay-
laşıyoruz

Merhaba, öncelikle isminizi öğrenebilir
miyiz?

Merhaba ismim Turhan, Kartal Adliyesinde
taşeron işçiyim.

Öncelikle eylem sürecine başlamadan
önce yaşadığınız sıkıntılardan başlayalım,
neler yaşandı süreç öncesinde?

Süreç öncesinde 9 aydır düzenli maaş ala-
mıyoruz yani maaşlar sürekli geciktiriliyor ve
yaklaşık 90 gündür hiç maaş alamıyoruz. Grev
başlamadan önce ise işten çıkarmalar başladı.

Peki greve nasıl başladınız, bu sürece giriş
nasıl oldu, nasıl örgütlendiniz?

Yaklaşık bir ay önce iş bırakma eylemini
örgütlemeye başladık. Başta komite kurduk ve
bu komite öncülüğünde grev süreci örgütlendi.

Grev sürecini anlatır mısınız?
Yaklaşık 1 aya yakındır grevdeyiz. 194 işçi

grevde. Grev başladıktan sonra Dev-Turizm-İş
Sendikası temsilcileri ile tanışıp sendikalı mü-
cadeleye başladık. 120 işçi sendikaya örgütlendi
fakat sendikasız işçiler de eyleme destek veri-
yor.

Sorunlarınızı anlatır mısınız?

Fazla mesailerimiz verilmiyor. Yüz tarama
sistemlerinde 11 saat çalışıp 8 saat çalışıyor gös-
teriliyoruz. Hafta sonu mesailerimiz verilmiyor.
Net maaş dışında asgari geçim indirimi kayıt
dışı bırakıldı ve çift bordro yapılıyor.

Süreçte savcı, hakim, avukatlardan destek
geldi mi? Başsavcılıkla görüşmeniz oldu mu?

Avukat, savcı ve hakimlerden yemekha-
nede yemek yememe eylemleri ile destekler
geldi. Bizim kurduğumuz kantinden alışveriş
yaparak destek veriyorlar, basın açıklamalarına
katılarak destek veriyorlar.

Başsavcılıkla bir görüşmemiz oldu görüş-
meye 'işçi temsilcileri, sendika avukatları ve
başsavcı vekili katıldı.

Sonuç çıktı mı?
Bir sonuç çıkmadı üstelik başsavcı 3 aydır

taşeron firmayı korur şekilde davranıyor. Ey-
leme başlamamızla taşeron firma gitti fakat ye-
rine başka taşeronu getirmeye çalışıyorlar.

Son olarak eklemek istediğiniz bir şeyler
var mı?

Taşeronu kovana dek mücadelemizi sürdü-
receğiz,8 saat iş ve ücret garantisini alacağız.

Teşekkür ederiz. Genç Emekçiler Birliği
olarak grevinizi sahipleniyor, haklı mücadele-
nizde genç işçiler olarak sınıf dayanışmasını ör-
meye devam edeceğimizi belirtiyoruz.

“Taşeronu Kovana Dek Mücadelemizi Sürdüreceğiz”
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Sosyalist devrim tek bir hareket, bir cephede tek bir muhabere
değil, çetin sınıf savaşlarının yer aldığı bütün bir çağ, tüm cephe-
lerde, yani ekonomi ve siyasetin tüm sorunları üzerinde uzun bir

muharebeler dizisidir. Lenin - UKKTH

ÇIPLAK ZORUN
EGEMENLİĞİ

Gürsel Cihan
Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, ODTÜ'de yaşananları

değerlendirirken öğrencilere Louis Bonaparte'ın 18 Brumai-
re'ini okumalarını tavsiye etti. Okuduk. 18 Brumaire'ın ilk
bölümünün başlangıç cümlesini şöyle yazar Marx; “Hegel,
bir yerde, şöyle bir gözlemde bulunur: tarihsel bütün büyük
olaylar ve kişiler sanki iki kez yinelenir. Hegel eklemeyi
unutmuş: ilkinde trajedi olarak, ikincisinde kaba güldürü
olarak. Danton'un yerine Caussidiere, Robespier'in yerine
Louis Blanc, 1793-1795'in Montagne'ının yerine 1848-
1851'in Montagne'ı, amcasının yerine yeğeni.” Nabi Avcı,
tereciye tere satmaya çalışırken gözünden kaçmış; son ko-
nuşmasından sonra bir ekleme daha geldi buraya; Hitler'in
yerine Erdoğan. Benzetme bize değil, kendisine ait.

Benzetme doğru mudur, dönemin Almanyası ile bugü-
nün Türkiyesi arasında benzerlik var mıdır, faşizm nedir, fa-
şizm egemen midir, tartışmaları üzerine artık söylenecek çok
bir şey kalmadı; faşizmin “finans kapitalin açık terörist dik-
tatörlüğü” tanımını geçmişte kullandığımızda “Hani, ne-
rede?” sorusuyla karşılaşmak mümkündü. Peki, ya bugün?
“Eskiden söz içeriği aşıyordu, şimdi içerik sözü aşıyor.” (18
Brumaire)

18 Brumaire'den devam edelim; önsözünde şöyle yazar
Marx, “...ben, tersine, Fransa'da, sınıf savaşımının nasıl olup
da sıradan ve gülünç bir adamın kahraman rolü oynamasına
izin veren koşulları ve durumu yarattığını gösteriyorum.”

Burada, tarihte kişilerin rolü, üzerine net bir görüş or-
taya koyar Marx. Nabi Avcı'nın bize önerdiği kitaptan çı-
karttığımız bir ders de, bu oldu.

Nasıl oldu da bir adam, orduyu, polisi, yargıyı, en so-
nunda teslim bayrağını çeken Doğan Grubu da dahil, med-
yayı tek eline aldı, TÜSİAD'ın sesi soluğu çıkmaz oldu,
bütün bir anayasayı buruşturup attı, el koyduğu medya grup-
larından sonra, belediyelere ve ODTÜ'ye bile kayyum ata-
mayı düşünebilecek konuma gelebildi? Sınıf savaşımı, bu
durumu nasıl yarattı?

Bonapartizm, aslında sınıf savaşımının özgül bir duru-
munu ifade ediyor; burjuvazinin hakimiyet kuramadığı, işçi
sınıfının da egemenliği ele geçiremediği özgül bir dönem.
Bu açıdan günümüzle, ve ya faşizmin herhangi bir örneğiyle,
bir benzerlik taşımaz. Faşizmin her adımında, tekelci ser-
mayenin çıkarlarını korumak, genişletmek vs. vardır.

Bizde durum nasıl? Haziran Ayaklanmasını, 6-8 Ekim'i
bir kenara bırakın; gene de her yanda birbirinden kopuk bir
dizi, ama süreklileşen, sıçramalar görürsünüz. Büyük işçi
eylemleri, gençlik eylemleri... Bu durum değişmedi, çünkü,
bu eylemleri yaratan koşullar değişmedi. Buna bir de, kendi
sınırı içerisinde hakimiyet sağladığını kanıtlamak için bay-
rak diken, yazılama yapan, mahallelere tankla giren bir ordu
ve polis teşkilatı ekleyin; sınıf savaşımı, tekelci sermayenin
iktidarını tehlikeye atacak bir düzeye erişti. Açıktan Taksim
Meydanı'nı, ODTÜ gibi devrimci mücadelenin simgesi
olmuş yerleri hedef alan, açıktan Kürt halkının meclise gön-
derdiği vekillerini tehdit eden, artık ne anayasa, ne bakanlar
kurulu, ne meclis, ne MGK... hepsini işlevsiz kılan; tek
amacı hasmının sırtını yere devirmek olan... sınıf savaşımı,
karşısında bütün gücü tek elinde toplayan bir adam yarattı,
çünkü devrim elle tutulur bir hal aldı. “Sonunda, parlamen-
ter cumhuriyet, devrime karşı savaşımında, baskı önlemleri
ile hükümet iktidarının eylem olanaklarını ve merkezleşme-
sini güçlendirmek zorunda kaldı.” (18 Brumaire)

Bu, bir zorunluluk. Sermaye açısından bunun başka bir
çözümü yok. Bugüne kadar, sınıf savaşımını belli bir alan
içerisinde tutabilmek için verdiği ne kadar ödün varsa, hep-
sinden büyük zarar görerek vazgeçti. Taksim'i açtı, Küba'dan
sonra en kitlesel 1 Mayıs gösterisiyle karşılaştı; mücadeleyi
meclis zeminine çekmeye çalıştı, tek başına iktidar olabilme
sayısını kaybetti... Şimdi, çıplak zor tekrar egemen. Kürdis-
tan'da tank, top; Türkiye'de en ufak basın açıklamasına, üni-
versitede kurulan standlara bile polisin saldırısı; eylem
yoksa, ODTÜ gibi yerlerde örgütlülüğü dağıtabilmek için,
daha eyleme geçmeden, eyleme geçme potansiyelini ezebil-
mek için hem fiziki, hem siyasal baskı, zor... Tekil olduğu
için herkesin gündemine gelmeyen, hemen her gün bir kaç
tutuklama...

Sermayenin bu davranış zorunluluğunun, devrim cep-
hesi açısından iki sonucu var; birincisi, bir süredir yasal
alana, basın açıklamalarına vb. alışkın olan kitle hareketinin
artık bu alanda kendi ifade edememesi, eski alışkanlıklarını
sürdürememesi bir geri çekilme görüntüsü veriyor. Bu gö-
rüntüyü kırmak için, ona yürüyebileceği yeni yollar, bu yol-
ları yürümesini sağlayacak yeni örgütlenmeler sunmak
gerekiyor. İkincisi ise, sermaye bu davranışıyla, bir bakıma,
bindiği dalı kesiyor. Kitle hareketine yürüyebileceği düzen
içinde bir alan bırakmadı. Sandığa çağırdığı meclisi bile hü-
kümsüz hale getirdi. Bundan sonra ortaya çıkan her hareket
doğallığında bu zemine dayanamayacak, uzlaşmacıların onu
tekrar bu alana sokma çabalarına cevap vermeyecek. Ya bir
gün daha güçlü dönebilmek için ezilecek, ya da kazanacak.
Orta yol yok, uzlaşmanın zemini yok; bu yönlü çağrılar da
kitle hareketinden yanıt bulmuyor, bulamaz.

“...o (devrim-b.n), hazırlık çalışmasının ikinci yarısını
tamamladığı zaman, Avrupa yerinden sıçrayacak ve bayram
edecek: İyi kazmışsın ihtiyar köstebek!” (18 Brumaire)

Düşünün ki bir gece yanı-
nıza biri geliyor ve Diyarbakır’a
(Amed) gitmek ister misin diye
soruyor, siz de hiç tereddüt etme-
den “evet” diyorsunuz fakat gidiş
hemen yarın sabah.

Tarih 29 Aralık 2015. Neyse
gidiş saatini, yanınızda gelecek
olan kişiyi her şeyi bir anda öğre-
niyorsunuz ve biraz belirsizliğin
verdiği tereddütten çok heyecan
var içinizde.

Yola çıkılacağı gün koştur
koştur buluşma noktasına gidip
ne otobüsün geldiğini ne de oto-
büsü bekleyenlerin orada olmadı-
ğını görünce bir endişeye
kapılıyorsunuz. Endişe Amed’e
gidememe endişesi. Otobüs gelir
fakat otobüse eşlik edecek olan
akrep de peşinde gelir. Basın
açıklaması ile yola çıkıldığını du-
yurursunuz basına bir şov edası
ile.

Fakat 3-4 saatlik Bolu yo-
lunu sırf araba soğuk, sigara mo-
lası vs gibi şeylerle 8 saatte
gidersiniz ve yanınızda gelen oto-
büste sizinle birlikte aynı amaç
için oturan insanlardan şüphe du-
yarsınız. Hatırlıyorum yolun ya-
rısında isyan ettiğimi, isyanım
daha Amed’e gitmeden dönmeyi
düşünen zihniyete idi. 3 aylık ço-
cuklar, 80 yaşında ki dedeler fa-
şist devlet tarafından katledilince
batıda sıcak eve gidip uyumak
haram geliyordu. Amed’e vardı-
ğımızda Belediye önünde top-
lanma ve sonrasında yürüyüşe
başlandı. Fakat ben devlette böyle
korku görmedim.

Korkuyorlardı bunları da her

sokağa koydukları ranger, akrep
ve tomalarla belli ediyorlardı.

Yaklaşık 3000 yürek ora-
daydı ve sur içinde direnen şehir
gerillasına selam yolluyordu.

Barikata yaklaşık 100 metre
kalmıştı kitle durdu, neden dur-
duğunu anlamadan Figen Yük-
sekdağ'ın konuşma yaptığını ve
kitleyi durduracağını anlamıştık
nitekim de öyle oldu.

Fakat hesaplarını faşist dev-
let bozdu. Kendi içlerinde patlat-
tıkları ses bombası kitleye
saldırmak için bahane oldu. Kit-
lenin en önündeydik ve saldırıyı
ilk biz karşıladık, en son canını
kurtaran olduk desek daha iyi. İs-
tanbul'da Gazi Mahallesinde her
gün devlette karşı karşıya gel-
meyi, Kürdistan’da bir kere dev-
letle karşı karşıya gelmeye tercih
ederim dedim kendi kendime. O
gün zar zor kurtulduk, yoldaşla-
rım Eseddullah denen ölüm tim-
leriyle karşı karşıya gelmişti.
Beni ise tanımadığım kişiler kur-
tarmıştı.

Ertesi gün Sur’a girmek için
yola çıktık. Amaç girebildiğimiz
yere kadar girmek, gerilla, esnaf,
yurttaş, çoluk çocuk kim varsa
iletişime geçmekti. Rastgele bir
eve girdik, evde 2 hane birlikte
yaşıyordu, Bir aile Sur’dan kaç-
mış akrabasına sığınmıştı. Aileyle
kurduğumuz bağ o kadar kuvvetli
oldu ki, bizi bırakmak istemedi-
ler.

Bizi çok kolay içlerine al-
mışlardı, çünkü batıdan gelen
devrimciler onlar için daha görül-
memiş şaşılacak bir şeydi. Kürt

ulusunun mücadelesi sanki sa-
dece kendilerini ilgilendirirmiş
gibi düşünüyorlardı. Bizler Deniz
Gezmişlerin yoldaşlarıyız dediği-
mizde gözleri ışıldıyor yoldaşla-
rımıza dua ediyorlardı. Hele ki
Kobane’de olan mücadelemizi
öğrendiklerinde, gazetemizin son
başlığındaki RABIN SERXWE
başlığını gördüklerinde, artık biz
onların çocukları, abisi, bacısı,
gardaşları olmuştuk. Uzun soh-
betler edildi çaylar tazelendi, dil-
lerimiz döndüğünce onlar
Kürdistan’ı biz Türkiye’yi anlatı-
yorduk karşılıklı. Bizler Kürdis-
tan'la ateşten köprüler kurmaya
geldiğimizi söylüyor, onlar da
gelen herkesi bağırlarına bas-
maya, var olan tek lokmalarını
paylaşmaya hazır olduklarını

söylüyorlardı.
Bir gece misafir olduktan

sonra Sur’un diğer mahallelerini
gezmeye başladık. Yine rastgele
mahalle içinde gezerken, kapı-
sında sokağı izleyen bir annemiz
bize gazeteci misiniz diye sordu.
Biz de gazeteci olduğumuzu Kürt
halkının duygu düşüncelerini
yazmaya geldiğimizi söyleyince
hemen evine davet etti. Eve gir-
dik, tek göz bir ev, ince bir soba
tek bir döşek vardı evde. Hane 5
kişilik, en küçük bireyi adaşımdı
hatta. Hemen çaylar geldi sohbet
başladı. Evdeki baba daha önce
Mardin’de köylerinin yakıldığını
Diyarbakır’a göç etmek zorunda
kaldıklarını ve buradan da göç et-
tirilmek istendiklerini söylü-
yordu. Ancak burayı terk
etmeyeceklerini bunun bir ölüm

kalım savaşı olduğunu, buradan
bir yere kımıldamayacağını söy-
lüyordu.

Devletin halka ekmek dağıt-
masından bahsetti ve ekledi:
“Devlet bana ekmek vereceğine
çocuğumu öldürmesin yeter” Bu
sözler Kürdistan'da var olan du-
rumu en iyi anlatan sözcüklerdi
aslında. Röportaj yaptığımız bir
diğer esnafın da “İş olmasın, 3 ay
4 ay iş olmasın ama bir tek can
ölmesin, iş olur gene olur” de-
mesi gibi...

Kürdistan halkı zorlu bir
savaş veriyor. Halk artık ezil-
mekten, kimliğinden dolayı var
olma savaşı vermekten bıkmış ve
bu savaşı zaferle sonuçlandır-
makta kesin kararlı. Sur’da kaldı-
ğımız gece, uykularımızı bölen

bomba ve silah seslerinin her
gece küçücük çocukların, bebek-
lerin uykularını böldüğünü hatır-
ladıkça kinim, öfkem büyüyor.
Oradaki halkın Türkiye'deki
diğer halkların, Lazların, Çerkez-
lerin, Türklerin, Arapların deste-
ğine ihtiyacı var; Türkiye işçi
sınıfının, genç emekçilerin, ka-
dınların mücadelesine ihtiyacı
var. Kürdistan ile ateşten köprü-
leri kurmaya halkların mücadele
birliğini kurmaya ihtiyaçları var.

Sur'da Kürdistan halkına bir
söz verdik, seslerini acılarını ba-
tıya, en gerçekçi ve doğru şekilde
en yaygın şekilde yayacağımıza.
Bir kez daha buradan haykırıyo-
ruz öyleyse “Yaşasın Kürt-Türk
Halklarının Mücadele Birliği”,
“Kürdistan Faşizme Mezar Ola-
cak”.

Hendeklerin Ardındaki Yaşam!

KÜBA DEVRİMİ 57 YILINDA
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Baş Tarafı 1. Sayfada

Kabul etmeyen işçiler, 2016'ya gi-
rerken, sendikanın pankartlarını indir-
mesi ve polis çağırması ile karşı
karşıya kaldılar. Sendika yönetimi işçi-
lere kapıları kapattı, polis işçilere sal-
dırdı. İşçiler ise sendikayı terk
etmeyeceklerini söyleyerek beklemeye
devam ettiler. Kapıya ise güvenlik gö-
revlileri dikildi.

İşçiler yaşadıkları polis saldırısı-
nın ardından yoğun kar yağışı ve so-
ğuğa rağmen büyük bir moralle eylemi
sürdürdü. 2015'in son günü işçiler
emek dostlarıyla birlikte sendikanın
önündeydiler.

Beykoz Dayanışmasını oluşturan
emek ve demokrasi güçleri işçilerin
sağlık sorunları ve ihtiyaçlarıyla yakın-
dan ilgileniyor. Beykoz Dayanışması
içinde yer alan Eğitim Sen, işçilere bir
otobüs temin etti ve açlık grevindeki iş-
çiler yoğun kar yağışı altındaki bekley-
işlerini araç içinde sürdürmeye
başladılar.

İşçiler Beykoz'da bildiri dağıtım-
ları yaparak Şişecam ve Kristal İş Sen-
dikası'nın tutumunu teşhir ettiler. 31
Aralık günü saat 14.00'de sendika
önünde pankartlarını açarak bir basın
açıklaması yaptılar. “Sarı Sendika İste-
miyoruz”, “İşimizi Geri İstiyoruz”,
“Direne Direne Kazanacağız”, “Kristal
İş Şaşırdı Sabrımızı Taşırdı”, “Bu Daha
Başlangıç Mücadeleye Devam” slo-
ganları atan işçiler adına İsmail Yılmaz
Mersin Şişecam Fabrikası'nda yaşanan
işten atma sürecini aktardı.

En başından beri sendikanın işçi-
leri sahiplenmediğini, sendikanın işten
atılan işçilerin belirlenmesinde oyna-
nan oyunda da yer aldığını ifade eden
Yılmaz, işten atılmalarında toplu iş
sözleşme anlaşmasına uyulmadığını ve
bu nedenle işten atılan işçiler olarak
açlık grevine başlama kararı aldıklarını
belirtti.

Mersin'de 43 gün çadır kurarak
yaptıkları eylem boyunca Türk İş'le ve
siyasi partilerle görüşmeler yaptıkla-
rını, fakat bunların hiçbirinin bir çö-

züme ulaşmalarını sağlamadığı aktardı.
Seslerini duyurabilmek için ey-

lemlerine yeni bir boyut kazandırmak
gerektiğini düşündüklerini ve açlık gre-
vindeki 13 işçinin sendika genel mer-
kezine gelerek, eylemlerini hem
Mersin hem de İstanbul'da sürdürmeye
karar verdiklerini belirtti.

Geldikleri günden bu yana sendi-
kanın tavrının bir işçi sendikasına ya-
kışmayacak tarzda olduğunu söyleyen
Yılmaz, sendikada sürdürdükleri açlık
grevi sürecinde kendilerine destek ve-
renlerin de engellenmeye çalışıldığını
aktardı. Son olarak da sendika yöneti-
cilerinin çevik kuvvet çağırarak kendi-
lerini dışarı attığını söyleyen Yılmaz,
taşeron şirket aracılığıyla sendikaya
özel güvenlik görevlisi aldığını belirtti.

Kendilerini soğuk havaya ve
yağan kara rağmen dışarı atan sendika
yöneticilerinin yeni yıl tatiline gittikle-

rini söyleyen Yılmaz, kendilerine des-
tek veren Beykoz halkına ve emek
dostlarına teşekkür ederek, “Bizleri ilk
günden beri emek dostları sahiplendi,
biz burada olmaya ve işimize geri dö-
nünceye kadar direnişimize devam ede-
ceğiz. Çünkü eylemimiz sadece bizim
işimize geri dönme mücadelemiz değil,
bu direnişte olan Serapool işçilerinin,
Kartal'daki Adliye işçilerinin, grevde,
direnişte olan işçilerin de mücadelesi,
işten atılmalara karşı verilen bir mü-

cadeledir” dedi.
Yılmaz Kristal İş Sendikası yöne-

ticilerine de seslenerek bir an önce iş-
çilere sahip çıkarak gerçek bir sınıf
sendikası olması çağrısında bulundu.

“Biz direnişimizi bitirmiyoruz. Bu-
radayız. Eylemlerimiz farklılaşarak
devam edecek. Biz bitti demeden bit-
meyecek!” diyen Yılmaz tüm işçi sını-
fını, bu çürümüş sendikal anlayışı
yıkmak için mücadele etmeye çağırdı.

İşçiler eylem sonrasında desteğe
gelen dostlarıyla uzun süre sohbet etti-
ler. Bu arada SES Anadolu Yakasından
bir sağlık emekçisinin yardımıyla Bey-
koz Devlet Hastanesi'nde kontrolleri
yaptırıldı.

Yeni Yıla Girerken Kar Altında
Otobüste Açlık Grevi....

İşçiler 2015'in son saatleri yaşa-
nırken aileleriyle yaptıkları telefon gö-

rüşmelerini bize aktarıyor.
İşçiler eşlerinin ve çocukla-
rının kendilerine büyük
moral verdiğini ve “Hakkı-
nızı almadan oradan dön-
meyin, gerekirse biz
gelelim” diyerek destek ol-
duğunu anlatıyor.

Akşamüzeri işçiler
arasında birden esprili ko-
nuşmalar geçmeye başlıyor.
Bunun nedeni ise Kristal İş
Sendikası Genel Merke-
zi'nden işçilerin telefonla-

rına gönderilen yeni yıl kutlama
mesajı...

“Bizi polis zoruyla dışarı attıran
ve yeni yıl tatiline giden sendika yöne-
ticilerimiz yeni yılımızı kutlama inceliği
göstermiş”, “Sendikamız ne kadar dü-
şünceli yeni yılımızı kutlamış” diye şa-
kalaşıyor işçiler.

Saatler geceyarısına doğru yakla-
şırken, işçiler kar altında ve bir otobüs
içindeyken açlık grevinde yılbaşı kut-
lamasını nasıl yapacakları konusunda

esprilerle sohbetlerine devam ediyorlar.

Mersin Şişecam İşçileri Kadıköy'de
İşçiler 2 Ocak'ta açlık grevlerinin

11. gününde Kadıköy'e giderek “Şişe-
cam İşçileri Beykoz'da Direniyor” baş-
lıklı bildirilerini dağıtarak seslerini
duyurmaya çalıştılar.

Beykoz, direniş ve grevlere ya-
bancı değil. Pek çok fabrika işçisi de
Mersin Şişecam işçilerine destek ziya-
retine geliyor.

3 Ocak günü 60 gündür eylemini
sürdürmekte olan işçilere, Devrimci
İşçi Komiteleri'nden işçiler de destek
ziyaretine geliyor. Tekel Fabrikası'nda
emekli olan Yılmaz Ekşi, pek çok işçi
grevine eylemine destek vermiş dene-
yimli komünist bir işçi. Mersin Şişe-
cam işçileriyle yaşadıkları süreç
üzerine, Beykoz'daki grev ve direniş-
ler, işçi sınıfının mücadele deneyimleri
ve hedefleri üzerine sohbet ediyor.

İşçiler, Kristal İş Sendikası'nın işçi
düşmanı tavrına ve kar yağışlı havaya
rağmen işlerine dönme kararlılığıyla
eylemi sürdürüyor.

Mersin Şişecam İşçileri Mücadeleyi Beykoz'da Sürdürüyor

Yeni bir yıla nasıl girerseniz bütün yıl öyle
devam eder diye bir söylenti vardır. Bu yıl on-
larca işçi, yeni bir yıla eylemde, grevde, direnişte
başladı.

PTT İşçileri
Adana'nın Seyhan ilçesinde Adana PTT

Başmüdürlüğü'ne bağlı Mersin Çağdaş Turizm
İnşaat Temizlik Oto adlı taşeron şirket bünye-
sinde çalışırken sendikaya üye oldukları için
işten atılan Nakliyat-İş üyesi 4 işçi, 43 gündür
PTT önünde bekleyişlerine devam ediyorlar.

SCA Yıldız İşçileri
Gebze'de DİSK'e bağlı Tümka-İş Sendikası

üyesi SCA Yıldız Fabrikası işçileri, toplu iş söz-
leşmesinde talepleri karşılamadığı için greve
çıktı. Sendikayı kabul etmeyen patron ise lokavt
kararı aldı. SCA Yıldız, İsviçre ve Yıldız Hol-
ding (Ülker) ortaklığı bir işletme.

Mersin Şişecam İşçileri
Mersin'de Şişecam A.Ş'ye ait Anadolu Cam

fabrikasında 34 cam işçisi “daralma” gerekçe-
siyle işten çıkarıldı. 1,5 ay Mersin Paşabahçe
Fabrikası önünde kurdukları çadırda direnişini
sürdüren işçiler, taleplerini sahiplenmeyen Kris-

tal-İş'ten bekledikleri yanıtı alamayınca 23 Ara-
lık günü direnişlerini İstanbul’daki sendika genel
merkezine taşıdılar ve dönüşümlü açlık grevine
girdiler.

Munzur Su İşçileri
Dersim’in tek fabrikası Munzur Su Fabri-

kası’nda DİSK’e bağlı Gıda İş Sendikası’na üye
33 işçi, toplu iş sözleşmesinde anlaşma sağlana-
madığı için 28 Ekim’den bu yana grevde. Bu sü-
reçte yedi işçi de işten çıkarıldı. İşçiler, yüzde 10
zam, 500 liralık yakıt yardımı, 250 liralık gıda
paketi ve 1 Mayıs'ta 250 liralık bayram harçlığı
talep ediyor.

İmbat Maden İşçileri
301 maden işçisinin yaşamını yitirdiği Ma-

nisa'nın Soma ilçesinde İmbat Madencilik bün-
yesinde çalışırken işten atılan 29 işçi,
direnişlerinin 9. gününde. Beşer kişilik gruplar
halinde geceli-gündüzlü direnişlerine dönüşümlü
olarak devam eden işçiler “devamsızlık” gerek-
çeleriyle işten atıldı.

Evet, görünen o ki, 2016 da işçilerin, emek-
çilerin eylemleriyle, grevleriyle dolu dolu geçe-
cek bir yıl olacak...

Yeni Bir Yıla Eylemlerle Girdik Adalet Sarayı'nda
Anlaşmaya Varıldı

Ücretlerini alamadıkları için Aralık ayının ba-
şından beri eylemdeler... Onlar, İstanbul Anadolu
Adliyesinin taşeron yemekhane işçileri... Hakimler,
savcıların da desteğini aldılar bugüne kadar eylem-
lerinde. Yemekhane boykotları yapıldı, işçilerin kur-
duğu çayocağından içti herkes çaylarını.
Sendikalar, emek örgütleri hep yanlarında
yer aldılar.

İşçiler, Başsavcı Sırrı Topluyıldız'la
görüşmeye çalıştı günlerce. Adliyeden
içeri alınmadılar, ciddi güvenlik önlemle-
riyle karşılaştılar.

Direnişin 20. gününe gelindiğinde ise
birkaç işçi Başsavcı Sırrı Topluyıldız ve
taşeron şirket patronu Mehmet Fevzi Şim-
şek ile görüşmeye gitti. Taşeron firma pat-
ronu Şimşek'in işçilerin hepsini işe
alamayacağını söylediğini ve direnişin bi-
tirilmesi için işbaşı yapmalarını istediğini
aktaran işçiler, Başsavcının ise "Tüm işçi-

lerin işe alınması mümkün olmayabilir. Şirketin iste-
diği kadar işçiyle ve istediği işçiyle çalışma hakkı var
(...) Artık bir karar verin bu direnişi bitirin. İşe alınan
işçiler işbaşı yapıyorsa yapsın. Size Pazartesi gününe
(28 Aralık) kadar zaman tanıyorum. Pazartesi kapı-
nın önünde işçi görürsem hepiniz copu yersiniz" di-
yerek tehdit ettiğini söylediler.

İşçiler tehditlere rağmen 21. gün de Adliye
önüne gelen işçiler, eylemlerini sürdüreceklerini söy-
ledi.

Devrimci Turizm İşçileri Sendikası adına Naim
Göktaş, işçilerin tümü işbaşı yapıncaya kadar dire-
nişi sürdüreceklerini ifade etti. Başından beri işçilere
destek olan YAR-SAV da işçilere çay ve yemek
boykotu yaparak desteklerini sürdüreceklerini söyle-
diler.

Anadolu Adliyesi'nde çay ve yemek hizmeti
veren işçiler, yeni yıla anlaşma yaparak başladılar.
İşçiler ücretlerinin ödenmesi talebiyle eyleme başla-
mışlardı, adından işten atmalar yaşanmıştı. İşçilerin
örgütlendiği Devrimci Turizm İşçileri Sendikası bir
açıklama yaparak işten atılan 32 işçiden 17'sinin iş-
başı yapması, diğer 15 işçinin ise başka işyerlerinde
işe alınacağına ilişkin anlaşmaya varıldığını, taah-
hütlere ilişkin tutanak ile yazılı hale getirildiği du-
yurdu.

İşçilerin ödenmeyen ücretleri için de yasal süre-
cin başlatılacağını açıklayan sendika, kendilerine
destek olan herkese teşekkür etti ve “Emeğin güven-
cesizleşmesine yönelik saldırılar her alanda devam
edecek ve bu taşeron düzeni emekçilere hayatı zehir
etmeye devam edecek. Bu saldırları püskürtmenin ye-
gane yolu birleşik-fiili-meşru mücadeleden geçiyor.
İnsanca bir yaşamın ve çalışma düzeninin sağlan-
ması da bu mücadeleden geçecek.” dedi
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DİSK Tümka-İş'in örgütlü olduğu
SCA Yıldız'da TİS sürecinde anlaşma
sağlanamaması üzerine grev başladı.

Balçık Köyü, Pelitli Yolu üzerin-
deki Türkiye'nin önde gelen ped, ıslak
mendil, çocuk bezi ve kozmetik ürün-
lerini üreten firmalardan biri olan,
Ülker ortaklı SCA Yıldız fabrikasında
TİS sürecinde yaşanan uyuşmazlık üze-
rine 9 Aralık günü grev kararı alınmış;
anlaşmazlığın devam etmesi halinde 23
Aralık günü 00.00'da greve başlama
kararı alınmıştı.

Grev kararının alınmasının ardın-
dan vardiya giriş çıkışlarında alkışlarla
eylemler, yemekhanede de çatal kaşık
vurma eylemleri yapıldı.

Grev Kırıcılara Rağmen "Grev!"
Grev tarihi ilan edilince SCA Yıl-

dız patronu işçileri bölmek ve grevi en-
gellemek amacıyla grev sandığı
kurulmasını istedi. 18 Aralık günü fab-
rikada grev sandığı kuruldu. 151 mavi
yaka 59 beyaz yaka olmak üzere top-
lam 171 kişinin çalıştığı fabrikaya
farklı illerde ve farklı fabrikalarda ça-
lıştırılan 150 grev kırıcı işçi getirildi.
Buna karşın sandıktan greve 171
‘evet’, 121 ‘hayır’ oyu çıktı. SCA Yıl-
dız patronu grevi kırmak için kazdığı
kuyuya kendi düşmüş oldu. Fabrikada
eylemler devam etti.

Sandıktan grev kararı çıkmasının

ardından patron işçilerin evlerine mek-
tup gönderdi. Mektupta greve çıkılma-
masını, grevin aileleri de kötü
etkileyeceği ifade edildi.

Patronun yolladığı mektupları
alkış ve ıslıklarla protesto eden işçiler,
mektupları yırtarak toplu bir şekilde İK
odasına fırlattı.

Patron işçilerin birlik ve kararlı-
lıklarını hile ve oyunla bozamayınca
lokavt kararı aldığını açıkladı. Fabri-
kaya bir ilan asarak lokavtın ayın
28'inde başlayacağını duyurdu.

SCA Yıldız işçileri lokavta rağ-
men 22'si gecesi greve çıkacaklarını
söylemelerinin hemen ardından patron
beyaz yaka ve taşeron işçilerin, greve
çıkacak kadrolu işçilere saldırtmaya ça-
lıştı. Fakat grev kararı alan işçiler so-
ğukkanlılıklarını korudular.

"Sendikadan istifa edin lokavtı
geri çekeyim" çağrısı yapan patrona iş-
çilerin yanıtı "Sendikadan istifa etmi-
yoruz, greve çıkıyoruz" oldu.

Ardından genel müdür ‘son çağrı’
diyerek işçilerle bir toplantı gerçekleş-
tirdi. 22 Aralık günü 15.00-16.00 ara-
sında gerçekleşen toplantıdan işçiler
“Çağrıya hayır, greve evet” diyerek
çıktılar.

Patronun grevi engellemek için
yaptığı tüm saldırılara rağmen SCA
Yıldız işçileri 00.00'da grev alanında
toplanmaya başladı. 10 dakika sonra-

sında grev pankartının asıp, grev ateşi
yakılarak greve başlandı. İşçilere
grevle ilgili açıklama yapılmasının ar-
dından sabah 7.30'da tüm işçilerin fab-
rika önünde toplanması çağrısı yapıldı.

Grevin başlamasının ardından jan-
darma sıklıkla grev alanının etrafında
devriye gezdi. Ertesi sabah ise jan-
darma işçilerin yol kenarındaki araçla-
rını kaldırması için baskı yapmaya
başladı.

Grev Çadırı Kuruldu
25 Aralık sabahı saat 07.30’dan

itibaren işçiler fabrika önünde toplan-
maya başladı. Kalabalık arttıkça coşku
da artarken, işçiler “İşçilerin Birliği
Sermayeyi Yenecek!” Ve “İnsanca Ya-
şamak İstiyoruz!” sloganlarını attılar.

Ülker’in %50 ortak ve karar hakkı
sahibi olduğu SCA Yıldız Kağıt Fabri-
kasında işçiler coşku ve kararlılıkla
grevi sürdürüyorlar. Fabrikaya giriş ve
çıkış yaparken yöneticiler yuhalandı.
Sloganlarla sürekli olarak yöneticilere
ve patronlara seslenildi. İşçiler sık sık
“İşçiyiz, Haklıyız, Kazanacağız!”, “Di-
rene Direne Kazanacağız!” Ve “İşçile-
rin Birliği Sermayeyi Yenecek!”
sloganları attılar.

İşçiler, direniş çadırının yakınına
Ülker’in mezarını yaptılar. “Ülker’de
direniş devam edecek!” diye slogan
atan işçiler üç buçuk yıldır yılmadan
sürdürdükleri mücadeleyi kazanana
kadar sürdüreceklerini belirttiler. Ha-
laylarla, şarkılarla grev coşkusunu art-
tıran işçiler, baskıların hiçbir şekilde

yıldıramayacağını ifade ettiler.
Fabrikada çalışan taşeron işçileri

de grevdeki arkadaşlarının mücadele-
sini doğru bulduklarını ve desteklerini
söylüyorlar. Taşeron işçileri, dün itiba-
riyle izne çıkartıldılar. İlk başta ücret-
siz izne çıkartılacak olan taşeron
işçilerinin talep etmesi sonucu Pazarte-
si’ye kadar ücretli izne çıkartılmış ol-
dular.

Yeni Yılda Grev Ateşi Yanmaya
Devam Edecek...

30 Aralık... Ve beklenen kar yağışı
başladı. İşçiler grevin ilk haftasını bi-
tirdi. Yağan kar hızla çoğalıyor, çadırın
üstünde biriken karı boşaltıp çadırı sağ-
lamlaştırmak için harekete geçiliyor. İş-
çilerin bir kısmı tahta naylon vs. temin
etmek için gidiyor.

Çadırda soba başında sohbet edi-
yoruz işçilerle, moralleri çok yüksek,
büyük bir neşe var hepsinde. SCA Yıl-
dız'ın Lokavt pankartını gösterip, “Lo-
kavtmış! Paşa gönülleri bilir, bizim
istesek yapamayacağımız şeyi yaptı as-
lında” diyorlar.

Nasıl sendikalı oldukları, araların-
daki ilişkiye dair sohbet ediyoruz
biraz.. “Biz üç yılı aşkındır sendika faa-
liyetinden dolayı birbirimizi tanıyoruz.
Ama gerçek şu ki, sendikal faaliyet ol-
masaydı pek fazla bilmeyecektik. Greve
çıktığımızdan beri daha da iyi kaynaş-
tık”

İşçilerle siyasi düşünceleri üzerine
gelişiyor sohbet “Bizim aramızda
AKP'lisi, sağcısı, solcusu, teröristi bile

var. Ama biz birbirimizle çok iyi anla-
şıyoruz. Çünkü biz biliyoruz. Hepimi-
zin istediği şey aynı. Çalışmak ve insani
ihtiyaçlarımızı karşılayacak bir yaşam
için gereken ücreti alabilmek... Haa,
anlaşamadığımız noktalar yok mu? El-
bette pek çok şey var ama emek üzerin-
den bir hedefle bir aradayız. Benim
emeğimle, başka siyasi düşüncesi olan
arkadaşımın emeği arasında fark yok
ki... Bizi birleştirin de budur. Sermaye-
nin sömürüsüne karşı bizim birlikteli-
ğimiz. Biz ancak böyle kazanabiliriz”
diyorlar.

SCA Yıldız yöneticileri işçileri
bölmek için evlerine mektup gönder-
mekten ailelerini ziyarete, en yakın ar-
kadaşlarını araya sokup yüksek ücret
ve yetki verme teklifine kadar her yolu
denemiş. “Bizi birleştiren emeğimiz ve
bunu hiç bir zor hiç bir oyun bozamaz,
kendilerini boşa yoruyorlar aslında”
diyorlar.

Yeni yıla henüz girmişken sosyal
medya hesaplarına saldırı oluyor ve ka-
patılıyor. “Paylaşımlar birilerini ra-
hatsız etmiş olmalı... Sayfadaki
paylaşımlar işe yarıyor mu diye düşün-
memize gerek kalmadı... Rahatsız olup
kapatan/kapattıran varsa doğru yolda-
yız demektir” diyerek karşılıyorlar bu
saldırıyı. Ve yeni bir sayfa oluşturma
hazırlığına girişiliyor.

Yağan yoğun kar, ve Gebze'nin
hele OSB'nin dondurucu soğuğunda
grev ateşi coşkuyla yanmaya devam
ederken ateşi harlayacak dostlar sıcak
çay sohbetlerine bekleniyor...

Ülker SCA Yıldız'da Grev Ateşi Coşkuyla Yanıyor

Sağlık Emekçilerine Saldırılar
Kürdistan'daki saldırılarda sağ-

lık emekçilerine yönelik saldırılar da
devam ediyor. Hastanelerde silahla-
rın gölgesinde çalışan sağlık emekçi-
leri, bir taraftan sağlık hizmeti
verememekten şikayet ederken, sağ-
lık hizmeti vermek istediklerinde de
tutuklanıyor, yaralanıyor, öldürülü-
yorlar.

30 Aralık günü Cizre Devlet
Hastanesi sağlık çalışanı ve SES
Cizre Temsilcilik Yönetim Kurulu

üyesi Aziz Yural da, bulunduğu sokakta açılan ateşle ayağından yaralanan bir kadını
almak istediği sırada, açılan ateş sonucu başından vurularak hayatını kaybetti. İki çocuk
babası Yural’ın cenazesi çatışmalar nedeniyle sokaktan alınamadı.

Bunun için İstanbul'da 31 Aralık günü saat 12.30'da Bakırköy Sadi Konuk Devlet
Hastanesinde bir basın açıklaması yapıldı, Sağlık emekçileri ve TTB'li doktorlar “Edi
Bese, Artık Yeter” dedi.

SES'liler, “Sağlıkçılar öldürülüyor, kamu hastaneleri karargah haline getiriliyor. Sağ-
lık bakanı savaş bakanıymış gibi açıklama yaparak kendi çalışanlarını bile koruyamı-
yor” diye tepki gösterdiler.

Ankara'da sağlık emekçileri de, Hacettepe Tıp Fakültesi nüne toplanarak Sağlık Ba-
kanlığı önüne yürüdü. "Acımız büyük, Artık yeter yaşatırken ölmek istemiyoruz" dediler

İzmir’de KESK İzmir Şubeler Platformu, İl Sağlık Müdürlüğü önünde eylem yaptı,
“Sağlık ve sosyal hizmet emekçileri olarak bu savaşa daha fazla kurban vermeyeceğiz.
Aziz’e sözümüz barış olacak” dedi.

Antep’te de SES üyeleri 25 Aralık Devlet Hastanesi poliklinikleri önünde bir araya
geldi, “Sağlık Bakanı ise sorumlu personelin çalışma koşullarını, can güvenliğini ve
yaşam hakkı başta olmak üzere en temel insani haklarını güvence altına alma konusunda
herhangi bir adım atmadığı gibi kin ve nefreti körükleyen açıklamalar yapmaktan geri
durmuyor. Katledilmemize seyirci kalıyor” dedi.

Aynı saatlerde Amed'de yapılan yürüyüşe de katılan SES'liler, kanlı gömlek ve “Yas-
tayız İsyandayız” pankartı açtılar.

27 Aralık günü de yine Cizre'de Cudi Mahallesi'nde kurşun isabet etmesi sonucu
yaralanan amcası Ali Tetik'e ilk müdahalesini yaparak, Cizre Devlet Hastanesi'ne götü-
ren sağlık emekçisi Agit Tetik, göz-
altına alındı, kuvvetli suç şüphesi
olduğu gerekçesiyle tutuklanmıştı.

Diyarbakır’da, bir grup sağlık
emekçisi de, sokağa çıkma yasakları-
nın kalkması ve sokağa çıkma yasa-
ğının olduğu yerlerdeki yaralılara
sağlık hizmeti götürülmesi için Di-
yarbakır Büyükşehir Belediyesi
önünde nöbet tutuyor

Serapool İşçileri Patronun
Açtığı Davayı Kazandı

197 gündür SeraPool fabrikası önünde işlerine
dönme mücadelesi veren Cam Keramik-İş üyesi işçiler 24
Aralık günü İstanbul Anadolu Adliyesi'nde görülen dava-
larını kazandılar.

İstanbul Pendik’te bulunan ve havuz kaplama mal-
zemeleri üreten SeraPool fabrikası işçileri, patronun 'di-
renişin yasadışı' olduğu iddiasıyla açtığı davayı
kazandılar.

Dava sonrası sevin-
çle dışarı çıkan işçiler
“Direne direne kazana-
cağız” sloganlarıyla ey-
lemdeki Adliye
işçilerinin yanına geldi.
Islıklar, zılgıtlar ve al-
kışlar eşliğinde yan
yana gelen Adliye ve
SeraPool işçileri, slo-
ganlar atarak sınıf daya-
nışmasında bulundular.

SeraPool işçileri
kendi aralarında kısaca

davayı değerlendirerek, bu davanın devam eden işe iade
davaları ve benzeri nedenle açılan davalar açısından örnek
teşkil edeceği için bunları kazanabilmenin önünü açacağı
için mutlu olduklarını ifade ettiler.

SeraPool işçileri ardından sloganlarla ve pankartla-
rıyla yeniden adliye işçilerinin yanına geçerek kısa bir
açıklama yaptılar.

Cam Keramik-İş Genel Başkanı Birol Sarıkaş “197
gündür direnen SeraPool işçileri bu davanın kazanılması
ile birlikte biraz da olsa sonucunu almış oldular. Sadece
hukuki yollarla değil, kapı önünde de direndik. Siz de di-
renmeye ve mücadele etmeye devam edin. Mücadele et-

meden bunlar ekmeğimizi
vermezler” dedi. Bir Sera-
Pool işçisi de Adliye işçi-
lerine “Davanıza inanın,
inanırsanız kazanırsınız”
diyerek desteklediklerini
ifade etti.

Adliye işçileri ve Se-
raPool işçileri hep birlikte
dayanışma sloganları attı-
lar.

SeraPool işçileri ey-
lemlerini kar altında da
olsa devam ettiriyorlar.

Kıyılarımıza vurdu yine beden-
ler... “Daha iyi bir yaşam” için değil,
yaşayabilmek için yine botlara bine-
rek yollara koyuldular. Akdeniz'in,
Ege'nin azgın dalgalarına teslim etti-
ler kendi canlarını, çocuklarının can-
larını...

Sadece 5 Ocak günü, sadece bir
günde, 31 mültecinin cansız beden-
leri vurdu Balıkesir'de kıyıya... Ve

yine çoğu
çocuk...

İ z -
mir'den hare-
ket edip
M i d i l l i ' y e
geçmeye çalı-
şan 2 lastik
bot alabora
olmuştu. 12
mülteci kur-
tuldu, yaşa-
d ı k l a r ı n ı
anlattı. Kı-
yıya vuran 2
yaşında bebeklerin de aralarında ol-
duğu cesetler kamuoyunda dehşet et-
kisi yarattı.

Bu facianın ardından da kimisi
AB ile Türkiye arasında göçmen an-
laşması olduğunu, Avrupa ülkelerine
geçmeye gerek olmadığını savunur-
ken, kimisi atık malzemelerle imal
edilen sahte can yeleklerini suçladı,
kimisi de durumdan kendilerine pay
çıkarmaya çalışan insan kaçakçıla-
rını...

Oysa suçluyu aylar önce Avru-

pa'da dikenli tellerin önünde bir
çocuk söylemişti zaten: “Siz savaşı
durdurun biz gelmeyiz zaten” diye-
rek...

Haa... Gidip sularda boğulup öl-
mesinler diyenlere de bir örnek yaşa-
dık aynı gün. Batman’da çadırda
yaşayan Suriyeli ailenin 4 aylık be-
beği, soğuktan donarak öldü. Yaptık-
ları derme çatma baraka ile çadır
arası bir yerde ailesini hayatta tut-
maya çalışan baba, yakacak bula-
mazsa 3 yaşındaki çocuğunun da
öleceğini söylüyor.

Kıyılara Vuran Bebekler... Yine...
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SIRADAN FAŞİZM
Ali Varol Günal

Devletin başındaki şahıs, başkanlıkla ilgili yaptığı bir ko-
nuşmada, nihayet baklayı ağzından çıkardı; Hitler Almanyası'nı
örnek vermek suretiyle, aslında özendiği şeyin ne olduğunu da
söylemiş oldu. Aslında şu anda özellikle Kuzey Kürdistan'da ya-
şanılanlara bakarak diyebiliriz ki, boynuz kulağı geçmek üzere-
dir.

Güney'de Rojava Devrimi'nin ilerleyişi, TC devletini panik-
letmiş, önü alınamaz bir korkuya hapsetmiştir. Daha önce Orta-
doğu'da yaşanan tüm gelişmelere, "komşuda pişer bize de düşer"
mantığıyla yaklaşan TC devleti, kendisine düşenin ne olduğunu
daha yakıcı bir şekilde hissettikçe, bunun önüne geçebilmek için,
geleneksel devlet aklıyla harekete geçmiş ve adeta bir sıkıyöne-
timle evlere hapsettiği insanları tanklarla, toplarla, roketlerle, ma-
kinalı silahlarla katletmeye başlamıştır.

Son bir kaç ayın bilançosuna bakanlar görecektir ki, bu, dün-
yada eşi benzeri görülmemiş bir katliamdır. Anne karnındaki ço-
cuktan 80-90 yaşındaki ihtiyarlara kadar, sokakta hareket eden
her şeyden, evinde oturana kadar herkes faşist devletin saldırısı
altındadır. Yaşananın bir iç savaş olduğu artık daha fazla çevre
tarafından kabul edilmekte ve dillendirilmektedir. İç savaş tespi-
tinin yapılmasında bu kadar gecikilmiş olmasının, elbette Tür-
kiye ve Kürdistan devrimine kaybettirdikleri oldu; ama en
azından bugün, leninistlerin onyıllarca önce yaptığı bu "somut
durum" tespitinin yapılıyor oluşu da bir ilerlemedir. Ancak bir
kez daha iç savaşın, sınıflar savaşımının ulaştığı en ileri düzey
olarak değil de, bir Kürt-Türk savaşı olarak algılanılması tehli-
kesine karşı kamuouyunu uyarmak gerekiyor.

Biz iç savaştan bahsettiğimiz her yerde, halklar arasındaki
bir savaştan değil, egemen tekelci burjuvazi ve onun devletiyle,
işçi sınıfı ve emekçi halklar, devrimciler ve komünistlerin silahlı
çatışmasına dönüşmüş olan bir savaştan bahsediyoruz.

Yine 3. Dünya Savaşı tespitinin, ulusal kurtuluş hareketi ta-
rafından gecikmeli olarak da olsa yapılmasını önemsiyoruz.
Bugün yaşanan gelişmeleri anlamak için ABD'nin 11 Eylül tari-
hinde kendi ikiz kulelerine saldırı tertiplemek suretiyle başlattığı
3. Dünya Savaşı'nın anlaşılması büyük önem taşıyor. Zira bu, em-
peryalist kapitalist sistemin nasıl bir sıçramalı çöküş sürecinde
olduğunu, içinde bulunduğu Yeni Evre'de çöküşünü engellemek
için bir yıkım savaşına ne derece ihtiyaç duyduğunu görmek açı-
sından önemli.

Bugün Ortadoğu'da ve dünyanın başka yerlerinde başkala-
rının omuzları üzerinden (kimileri buna 'vekaleten' diyor) yapılan
savaş aslında 3. Dünya Savaşı'nın değişik görünümleridir. Eko-
nomik, siyasi ve diplomatik anlamda savaş, tüm dünya üzerinde
sürüyor, askeri olaraksa iki karşıt kampın bütün güçlerini cep-
heye yığıp savaşması şeklinde değil, ama parça parça egemen-
liklerini karşı tarafa kabul ettirme şeklinde sürüyor. Önümüzdeki
dönem bu kapışmaların daha da hızlanacağını göreceğiz. Zaten
tarihin tekerleklerinin bu kadar hızlı dönüyor oluşu bile, emper-
yalist kapitalist sistemin yolun sonuna hızla yaklaştığının bir gös-
tergesi.

Bu yönüyle Türkiye ve Kürdistan'da yaşanan gelişmelerin
hiçbiri bu bütünsel süreçten bağımsız değil. Devletin tüm kurum
ve kuruluşlarıyla birlikte, bir kişide cisimleşen bir figüre tabi ol-
ması, kelimenin gerçek anlamında sıradan faşizmdir. Bugün dev-
letin saraydan yönetildiğini bilmeyen, duymayan yoktur.
"Muhtarlar toplantısı" vb ile toplumun dizayn edildiğini, basının,
sendikaların, meslek odalarının vb vb bizzat sarayın emriyle baskı
altına alındığını, mahkemelerin vb kararlarının bizzat buradan çı-
kartıldığını artık sağır sultan bile duydu. Bizzat saraya bağlı bir
polis teşkilatının kurulmuş olduğunu ayyuka çıkan "esedullah
timleri" ile tüm toplum biliyor. Sosyal ağlar üzerindeki ablukayı,
salt internetten bir haberi paylaştı ya da cumhurbaşkanını eleş-
tirdi diye gözaltına alınan ve hapse atılan insanlardan biliyoruz.

Hal böyle iken hala Türkiye'de faşizm olup olmadığını tar-
tışanların, devlete "tekelci polis devleti" vb deyip de faşist diye-
meyenlerin olduğunu da biliyoruz. Eğer bütün bunlar "tekellerin
açık terörist diktatörlüğü" değilse, daha ne olması gerekiyor ki
bu kesimler devlete "faşist" diyebilsinler? Bir dönem ortalarda
"faşizmin iç başkalaşım geçirdiği"ni, "çözüldüğü"nü söyleyenler
vardı; şimdi onlar nerelere gizlendiler, ne yaparlar, kestirmek zor
ama siyaseten birer mevta oldukları açık.

Türkiye ve Kürdistan'da devrimci durumun giderek bir dev-
rim durumuna dönüşmesiyle, faşizmin de kendini her yönden tah-
kim ettiğine tanık oluyoruz. Ancak şunu da biliyoruz, etki-tepki
yasası gereği, bu saldırılar karşısında işçi sınıfı ve emekçi halk-
larda daha büyük bir öfke ve nefret, daha bir mücadele azmi, sa-
vaşa daha güçlü hazırlanma isteği gelişiyor. Bugüne kadar baskı
ve zorla engellenemeyen özgürlük istemini, bugünden sonra da
engellemeleri mümkün olamayacaktır.

Yaşanan gelişmelerle ilgili hep sorulagelen "90'lara mı dö-
nüyoruz" sorusunun cevabı da burada yatıyor. Her yeni gelişme,
öncekileri kat kat aşarak kendisini gösteriyor. Bu devletin baskısı
ve zoru açısından olduğu kadar, işçi sınıfı ve emekçi halkların,
ilerici, devrimci ve komünist güçlerin mücadelesi açısından da
böyledir. Bu nedenle başlıktaki "sıradan" ibaresi yadırganmama-
lıdır. Bu, varolan faşizmin öncekilerden farkı olmadığı anlamında
söylenmiş bir söz değildir; ama akıbetinin öncekilerden farkı ol-
mayacağını vurgulamak için seçilmiş bir sözdür. İnanıyoruz ki,
işçi sınıfı ve emekçi halklarımız bu ağır sürecin altından da baş-
ları dik ve zaferle çıkacaklardır.

Tarihte son sözü hep mücadele edenlerin söyleyeceğini bili-
yoruz ve Cizre sokaklarında bir kerpiç duvarın üzerine yazılmış
Lenin'in o ünlü sözüyle bitirmek istiyoruz: "Bugün az olmamız
felaket değildir, yarın milyonlar bizimle olacak".

Sarıgazi'de
Maraş Katliamı Anması

27 Aralık günü Anadolu Yakasındaki 11. Bölge Cem-
evinin örgütlemiş olduğu Maraş anması Yenidoğan Cem-
evi'nde başlayıp Sarıgazi Cemevi'nde basın açıklaması ile son
buldu.

Kitle adına açıklama yapan Taşdelen Cemevi Eş Sözcüsü
Erol Eke, “Maraş katliamının üzerinden değil 37 yıl 370 yıl
geçse de faillerinin bulunup yargılanması ve tüm insanlık suç-
larının sonuca bağlanması gerekir. Bugün Güneydoğu'da in-
sanlar katlediliyor. O zamanki zihniyetle bugünkü zihniyet
aynıdır. Bu devam bizim Seyid Nesimilerden Pir Sultanlara,
Şeyh Bedrettinlere sözümüz olsun" dedi.

Ardından kitle sloganlarla alandan ayrıldı.

4. Yılında Roboski Katliamı
Tarihimiz katliamlar

tarihi... Takvim yaprakla-
rını her çevirdiğimiz de bir
katliama tanıklık ediyoruz.
Bugün günlerden Ro-
boski... Katliamın 4'üncü
yıldönümü... Parçalanmış
ve katır üzerinde taşınan
cenazelerin görüntüleri
gözlerimiz önünde...

Esnaf Şırnak'ta ke-
penk açmadı, analar siyah-
larını giydi ve yüzlerce kişi Roboski'ye doğru yola çıktı. Köyde, katledilen
34 kişi için sabahın erken saatlerinden itibaren halk toplanmaya başladı, Köy
girişine pankartlar asıldı. Burada yapılan törenin ardından binlerce kişi Ro-

boski'ye doğru yürüyüşe
geçti.

Mezarlığa varan
kitle, Ey Raqip eşliğinde
saygı duruşunda bu-
lundu. Aileler mezarla-
rın başında ağıtlar
yakarken, duygusal
anlar da yaşandı.

Mezarlık ziyareti-
nin ardından anma son
buldu.

Antakya Ayışığı 7 Yaşında
Yola çıktık bundan 28 yıl önce…
Arkamızda kaygılarımızı, çekingenlik-

lerimizi bırakarak…
Amacımız insanı, geleceği, kendimizi

tanımak ve değiştirmekti.
Çıktığımız yolda yalnız değildik. Bunu

bilmenin güveni ile bizden önce atılmış
adımları yol göstericiliğinde kendi küçük
adımlarımızla yürüdük…

Çağımız korkunç… Çağımız insanı,
doğayı ve geleceğimizi yok ediyor.

Her şeyin metalaştığı alınıp satıldığı tek erdeminin almak ve satmak olduğu bir
çağda yaşıyoruz. Yıkım üreten bu çağa karşı 'Şarkı söyleyen yarınları' yaratma müca-
delesi veriyoruz…Antakya Ayışığı Sanat Merkezi yaptığı bir etkinlikle 7. yılına mer-
haba dedi...

Etkinlikte Ayışığı Sanat Merkezi adına konuşma yapan arkadaşlarımız Ayışığı
Sanat Merkezinin sanata bakışını ve şiir ve tiyatro atölyelerinin nasıl işlediğini, şim-
diye kadar neler yaptığımızdan bahsetti.

Ardından Şiir Atölyesinden bir arkadaşımız gelen dostlarımıza bir şiir okudu.
Gelen konuklarımız da söz hakkı istedi ve Ayışığı ile ilgili görüşlerini bizlerle pay-
laştı. Etkinlikte Ayışığı Resim Atölyesinin çalışmaları sergilendi. Daha sonra Ayışığı
Tiyatro Atölyesi 15 dakikalık bir gösteri sundu.

Etkinlik geleneksel olarak pasta kesimi ve müzikler, halaylarla sona erdi...
Nice 7 yıllar boyunca…

Antakya Ayışığı Sanat Merkezi

Antep Ayışığı'nda
Anma Etkinliği

Antep Ayışığı Sanat Merkezin'de, Aralık ayında
yaşanmış olan Maraş Katliamı, 19 Aralık Zindan Sa-
vaşları, Roboski katliamı ve son süreçte Kürdistan'da
gerçekleştirilen katliamların anması yapıldı.

Açılış konuşması ve katledilen insanların anısına
yapılan saygı duruşunun ardından tek kişilik tiyatro
oyunu sergilendi.

Daha sonra şiir grubu, Ergül Çiçeklerin "Dört
Ateşten Gün Dört Ölümden Gece" isimli şiirini ses-
lendirdi.

Ardından süreçle ilgili söyleşi ile etkinlik sona er-
dirildi...

HDP ve HDK bir çağrı yaparak, 3 Ocak
günü saat 15.00'te Galatasaray Meydanı ve
Kadıköy Altıyol Meydanı'nda basın açıkla-
ması yapmak istedi.

Dargeçit, Sur, Cizre ve Silopi’de devam
eden sokağa çıkma yasaklarına dikkat çek-
mek için günler öncesinden yapılan çağrılara
cevap olarak İstanbul'un bu meydanlarına
gelenler, polisin saldırılarıyla karşılandı.

Galatasaray Lisesi önünde toplananları
abluka altına alan polis, çok sayıda emniyet

otobüsü ve bir İETT otobüsü ile İstiklal Cad-
desi’ni yaya trafiğine kapattı.

Basın açıklaması yapmak isteyenlere de
saldıran polis kitleyi dağıttı, gözaltına alı-
nanlar oldu.

Kadıköy'de ise Bahariye Caddesi’nde
toplanan halk yürümek istedi, polis, yürü-
yüşe engel olarak göstericileri sürüyerek da-
ğıttı.

İstanbul'daki iki eylemde 13 kişi gözal-
tına alındı.

Kürt Halkı İçin Eylem Yasak

Savaş koşulları sebebiyle Antep'e yerle-
şen ve IŞİD'in katliamlarına dair çektiği bel-
geselleriyle tanıdığımız Suriyeli gazeteci ve
yönetmen Naji El Jerf, Antep'te Ali Fuat Ce-
besoy Bulvarı üzerinde yürürken tabancayla
başından ve göğsünden vurularak katledildi.

“Hitler Almanyası’'nda da
üniter başkanlık sistemi var”Bir Kadın Haberi

Birkaç gün önce evde doğum yap-
mıştı. 18 yaşındaydı ve ailesinin haberi
yoktu. Odasında, ailesini uyandırmamak
için sessiz sessiz, çığlık bile atmadan
doğum yaptı...

Doğan bebeğinin kordon bağını kesti
ve kan kaybından bilincini kaybetti...

Kendine geldiğinde bebek de göbek
bağından kan kaybederek ölmüştü. Bebe-
ğin babasını aradı, gelmedi, belediyeyi
arayarak ne yapması gerektiğini sordu...

Ve devlet O'nu 25 yıl hapse mahkum
etti...

Reşit olmadan, bilgisizlik sonucu ha-
mile kalan, babasından korktuğu için ai-
lesine söyleyemeyen, kürtaj olanakları
devlet tarafından kapatılmış olan bir
çocuk, “doğum yapmayı bilmediği için”
25 yılla cezalandırılmış oldu...

Burjuva basın ise onu “19 yaşındaki
kızın inanılmaz vahşeti” başlığıyla du-
yurdu.

O benim
kamera-
manım!!
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Emeğe Ezgi Müzik Grubu’nun
“Ezgilerimiz Özgürlük İçin Dövüşen
Kürt Halkına” şiarıyla gerçekleştirmek
istedikleri etkinlik sırasında gözaltına
alındılar. Grup üyeleriyle birlikte alınan
7 kişi 3 Ocak günü ifadelerini vermele-
rinin ardından dostları tarafından Çağ-
layan Adliyesi çıkışında marşlarla
sloganlarla karşılandılar. Emeğe Ezgi
Müzik Grubu üyeleriyle yaptığımız
röprtajı sizinle paylaşıyruz.

Öncelikle geçmiş olsun diyelim.
Umarım sağlık sorunu yaşamıyorsu-
nuz. Dün Galatasaray’da gerçekleştir-
mek istediğiniz etkinlik içeriğini
anlatır mısınız?

Ebru Şahin : Teşekkürler, sağlığı-
mızla ilgili önemli bir sorun yok. Dün
“Ezgilerimiz Özgürlük İçin Dövüşen
Kürt Halkına” adıyla Galatasaray Mey-
danı’nda kısa bir müzik dinletisi ve
basın açıklaması yapmak istedik. Ama-
cımız son süreçte Kürt halkına yönelik
saldırılara, sokağa çıkma yasaklarına,
katliamlara dikkat çekmekti. Bizler de
devrimci sanatçılar olarak Kürt halkının
imhasına yönelik bu katliama sessiz ka-
lamazdık.

Kar yağışı nedeniyle etkinliğimi-
zin iptal edilip edilmeyeceğini soranlar
oldu. İptal etmeyi bir an bile düşünme-
dik. Kürt halkına yönelik imha politika-
ları ağırlaşarak sürüyor. 75
yaşındakinden, bebeklere, karnındaki
çocuğuyla kadınlara, insanlar sokak-
larda, evlerinde kurşunlanıyor, üzerle-
rine bombalar yağıyor. Sokağa çıkma
yasakları var. İnsanların elektriği suyu
kesilmiş, yiyeceği, içeceği yok, ısınma
imkânı yok. Haftalardır Cizre, Sur, Nu-
saybin devletin ablukası altında. Biz
bunlara dikkat çekmek istedik. Kürt
halkının özgürlük çığlığını buradan
biraz da olsa duyurabilmek amacıyla
Kürtçe-Türkçe marşlar okuyacaktık.

Sanırım daha eyleme başlayama-
dan polisin saldırısı oldu. Bu saldırı-
nın nedeni neydi?

Emrah Ceyran: Ebru’nun da söyle-
diği gibi Kürtçe parçaların da yer aldığı
bir müzik dinletisiydi. Ardından da kısa
bir açıklamayla yaşanan katliama dik-
kat çekmek istedik. Fakat henüz müzik
aletlerimiz sırtımızda, elimizdeyken po-
lisin saldırısıyla karşılaştık.

Bir uyarı yapıldı mı? Nasıl gelişti
saldırı?

Emrah Ceyran: Biz Galatasaray
Lisesi önüne geldik arkadaşlarımız “Ez-
gilerimiz Özgürlük İçin Dövüşen Kürt
Halkına” yazılı ozaliti açtı. Bizler de
müzik aletlerimizi hazırlarken çevik
kuvvet ekibi eylemin içeriğini sordu.
Biz de müzik dinletisi vereceğimizi ve
basın açıklaması yapacağımızı söyle-
dik. “Yasak, yapamazsınız denildi.”

Ebru Şahin: Müzik yasaklanınca
ben itirazda bulundum, çünkü İstiklal
Caddesi üzerinde pek çok yerde müzik
yapanlar var. Zaman zaman biz de ar-
kadaşlarımız da yapıyoruz.

Emrah Ceyran: Kürt halkına yöne-
lik bir etkinlik olması yasaklama nedeni
zaten. Biz daha neden yasak diye konu-
şurken tekmeler, itip kakmalar başladı
zaten. Bir yandan da küfürler, hakaret-
ler, bir yandan da “Müzik dinletisi
deyip teröristlere destek vereceksiniz,
biz de buna izin mi vereceğiz”, “Terö-
ristsiniz siz”, “Süpürün, süpürün” söz-
leriyle kalkanlarla üzerimize gelip
saldırdılar. Kadın arkadaşlarımız da
dâhil tartaklandık, yatırıldık, ters ke-

lepçe takıldı. Bu arada tam göremedim
ama sanırım ozaliti de parçaladılar.

Ben görüntü almaya çalışırken
engellendim bir ara polislerin elinde,
parçaları sarkan ve top şekline getiril-
miş bir ozalit gördüm.

Emrah Ceyran: Doğrudur. Her bi-
rimizin üzerine 6-7 kişi abanmış vazi-
yetteydi. Darp edilerek gözaltı aracına
alındık.

Bu arada etkinliği izlemeye gelen-
lerin ya da çevredekilerin tepkileri na-
sıldı?

Ebru Şahin: Dinletiye gelenler de
bizler gibi darbelerden nasibini aldı
açıkçası ve uzaklaştırıldılar. Pek çok
insan da polisin saldırısını görünce bizi
kurtarmaya çalıştı. Hatta bir kadın ve bir
erkek de bu itiraz üzerine gözaltına alın-
dılar bizimle… Sanat etkinliğinin sahip-
lenilmesi, çevredekilerin gözaltına
alınmamızı engellemeye çalışması çok
güzel… Demek ki Kürt halkına yönelik
bir duyarlılık var, biz de bunu ortaya çı-
karmak harekete geçirmek için bu et-
kinliği yapmak istemiştik.

Araçta ve gözaltındaki süreç nasıl
geçti?

Emrah Ceyran: Araçta da küfür ve
hakaretler devam etti tahmin edeceğiniz
gibi. Gözaltı sürecinde de kadın arka-
daşlarımız farklı uygulamalarla karşı-
laştıklarını söylediler.

Polis her ne kadar görüntü alın-
masını engellemeye çalıştıysa da sizin

yere yatırılmış resimleriniz basına yan-
sıdı. Bunu da sizden öğrenelim.

Akın Ayan: Evet, Emrah’ın söyle-
diği gibi bir anda tekmeler, yumruklar
gelmeye başladı. Birkaç kişi birden üze-
rime abandı, yere yatırıldım. Sırtımda
bağlamam vardı, o halde birden ellerimi
arkama kıvırıp kelepçelediler. Üzerime
oturdular sanırım, çünkü çenem de dahil
iyice yere yapıştım. Darp edilerek araca
alındık. Araçta da hakaretler devam etti.
Aracın çevresinde çevik ve sivil polis-
lerden bir duvar oluşturmuşlardı. Sonra-
dan öğrendiğimize göre çevredekileri de
“canlı bomba varmış” gibi söylemlerle
uzaklaştırmaya çalışmışlar. Gözaltına
alınınca muayeneye kadar ters kelepçe
bekletildik. Sonra Karakola götürüldük,
gözaltındaki sürecimizde açlık grevi
yaptık. Sonra bildiğiniz gibi ertesi gün
nöbetçi savcılıkta ifademizi verdik ve
çıktık.

Siz de eylem ve gözaltı sürecini ak-
tarır mısınız?

Nurten Karahancı: Kürt halkına yö-
nelik bir katliam var. Emeğe Ezgi etkin-
lik yapmak istediğini söyleyince biz de
Emekçi Kadınlar (EKA) Erbane Ritm
Grubu olarak bu çağrıyı güçlendirmek
istedik. Şehirler abluka altındayken, ev-
lere, işyerlerine kurşunlar bombalar ya-
ğarken ve yaşlı, genç, kadın çocuk
demeden katledilirken sessiz kalamaz-
dık. Eğer emekten, insanca yaşamdan,
özgürlükten yanaysak, Kürt halkı katle-
dilirken bizler özgür olamayız. Emekçi
Kadınlar olarak bizler de Kürt halkının
mücadelesine dikkat çekmeye, onlara
destek vermeye çalışıyoruz. Bu nedenle
de Emeğe Ezgi’nin bu etkinliğini güç-
lendirmek ve birlikte olmak istedik.

Polisin sert bir saldırısıyla karşı-
laştınız. Buna değinir misiniz?

Nurten Karahancı: Çok şaşırmadık
polisin bu tavrına açıkçası. Kendinden
olmayanı yok etmeye çalışan devletin
saldırılarının ne ilki ne de sonuncusu.
Kürt halkına destek söz konusu olunca
daha da vahşileşiyorlar. Kadınlara yöne-
lik tavırlarını da, artan şiddet olayların-
dan biliyoruz. Bizlere de tam o gerici
faşist zihniyetle saldırdılar. Küfürler, ha-
karetler, taciz edici sözler ve tabii darp.
Ben ne olduğunu anlayamadan kendimi
araca atılırken buldum. Bu sırada başımı
aracın kapısına sanırım çarptım. Darp
edildiğim için kollarımı kullanmakta

zorluk çekiyorum. Araçta da “Terörist-
ler”, “vatan hainleri” vs. hakaretler
devam etti. Gözaltından sağlık muaye-
nesi için gittiğimizde devletin başka bir
şiddeti diyeyim karşımıza çıktı. Mua-
yene olurken yanımızda asker, polis vs.
olmaması gerekir. Bizler buna hep itira-
zımızı ortaya koyduk. Bu kez kendile-
rince başka bir çözüm getirmişler.
Kapıda kadın özel güvenlik görevlisi

var. İlk anda anlamadım ve “Neden bu-
radasınız?” dedim. Kadınlar muayene
olurken güvenliği için” dedi. Kendile-
rince “namahrem” mantığı kullanarak
bizleri kolluk kuvvetleri nezaretinde
muayeneye alacaklar. Ben de devletin
bu yeni saldırısına “Ben kollarımı kul-
lanamıyorum. Üzerimdekiler çıkar o
zaman, muayene olurken de doktorla
benim dışımda kimse olamaz” diyerek
tavrımı koydum. Muayene sırasında
doktor da devletin tavrıyla yaklaştı
zaten. Şöyle bir baktı, bacaklarımda
darp izi var mı diye bakmak istedi.
“Böyle muayene olmaz” diyerek çıktım.
Gözaltı ve muayene sürecine ilişkin suç
duyurularımızı yapacağız. Devletin ge-
rici faşist uygulaması her kurumunda
geçerli. Ama bizler Kürt halkının müca-
delesinin yanında olmaya devam edece-
ğiz.

Son olarak eklemek istediğiniz bir
şey var mı?

Ebru Şahin: Bizler devrimci sanat-
çılarız, haklarını arayan, ezilen, sömü-
rülen, baskı altında olan, katledilenlerin
yanında lursak, onların sesi, soluğu olur-
sak sanatımız anlam kazanır. Bu etkinli-
ğimizi engellemiş olabilirler, ama
bilsinler ki bizler ezilenlerin, sömürü-
lenlerin, ötekileştirilenlerin sesi olmaya,
Kürt halkının özgürlük çığlığını duyur-
maya, onlarla birlikte mücadele etme
çağrılarımıza devam edeceğiz. Ezgileri-
mizi özgürlük için dövüşenlere söyle-
meye devam edeceğiz... Destek veren
tüm dostlarımıza da teşekkür ederiz…

Ezgilerimizi Özgürlük İsteyen Kürt Halkı İçin Söylemeye Devam Edeceğiz

Emeğe Ezgi Susturulamaz!
Faşizmin Sanatı Susturmaya Gücü Yet-

medi Yetmeyecek!

“Ezgilerimiz Özgürlük İçin Dövüşen Kürt
Halkına” diyen Emeğe Ezgi, 2 Ocak akşamı Gala-
tasaray Lisesi önünde Kürt halkıyla dayanışma için
bir müzik dinletisi düzenlemek istedi. Grup üyeleri
ve dinleti için gelenlerden 7 kişi darp edilerek göz-
altına alındı.

“Kar altında da olsak ezgilerimiz ısıtacak biz-
leri” deyip, kar altında da olsa insanları Galatasa-
ray Lisesine çağıran Emeğe Ezgi'ye destek için
erbaneleriyle Emekçi Kadınlar (EKA) Erbane Ritm
Grubu ve DÖB'lü öğrenciler de gelmişti.

Devletin Kürt halkına yönelik katliamlarına,
sokağa çıkma yasaklarına, haftalardır süren ablu-
kalarına evleri, işyerlerini insanları kurşunlama-
sına, dikkat çekerek Kürt halkına destek çağrısı
yapmak için 19.30’da Galatasaray Meydanı’na bir
araya gelen sanatçılar, “Ezgilerimiz Özgürlük İçin
Dövüşen Kürt Halkına” pankartı açarak müzik
aletlerini hazırlamaya başladığında çevik kuvvet

“Ne müziği siz teröristlere destek vereceksiniz,
destek eylemi yapacaksınız, biz buna izin verme-
yiz” diyerek saldırdı.

Açılan pankartı parçalayıp buruşturan onlarca
polis, kalkanlarla iterek, müzik aletlerini parçala-
yarak, “süpür süpür, teröristlere destek veriyor bun-
lar” diyerek saldırdı. İtip kakarak çevik kuvvet
otobüsüne doğru sürülen sanatçılar yerlere yatırılıp
darp edildi, onlara yapılan saldırıyı engellemeye
çalışanlar ve görüntü almaya çalışan basın emek-
çileri de darbelerden nasibini aldı.

Yaşanan arbede onlarca çevik kuvvet ve sivil
polis hem grupla birlikte olanlara hem de çevrede-
kilere saldırdı, gözaltına almakla tehdit ederek,
itekleyerek uzaklaştırmaya çalıştı.

Emeğe Ezgi Müzik Grubu üyeleri Ebru Şahin,
Emrah Ceyran, Akın Ayan, Devinim Tiyatro Atöl-
yesi’nden Nurten Karahancı, Devrimci Öğrenci
Birliği’nden (DÖB) Yusuf Can Yıldırım gözaltına
alınırken, hem gözaltını engellemeye hem de gruba
yapılan saldırıyı görüntülemeye çalışan bir kişi

burnuna yumruk yedi ve telefonuna el konulmaya
çalışıldı. Saldırıyı protesto ederek sanatçılara des-
tek olan Müjgan Cihan ve İsmail Gülmez isimli ki-
şiler de gözaltına alındı.

Yaşanan arbede ve saldırı sırasında görüntü al-
maya çalışan basın mensupları da saldırıdan nasi-
bini aldı. Gözaltına alınmakla tehdit edilerek, itilip
kakılarak görüntü almaları engellenmeye çalışıldı
muhabirimiz de bu saldırıdan payını aldı.

Gözaltına alınırken “Kürt Halkı Yalnız Değil-
dir”, “Yaşasın Halkların Mücadele Birliği “ slo-
ganları atan grup üyeleri, çevik kuvvet otobüsünde
de darp edildiler.

Karaköy Polis Karakolu'na götürülen 7 kişi,
Haseki Hastanesi'nde sağlık kontrolünden geçtik-
ten sonra yeniden karakola getirildi. Geceyi burada
geçiren grup üyeleri, ertesi gün öğle saatlerinde ye-
niden sağlık kontrolünden sonra ifadeleri alınmak
üzerine ÇAğlayan Adliyesi'ne götürüldüler.

Faşist devlet ve onun koruyucuları şunu bilsin
ki, ne Kürt halkının özgürlük mücadelesini ne de
Emeğe Ezgi’nin ezgilerini susturmaya güçleri yet-
meyecek!

Emeğe Ezgi'ye 2 Ocak günü Tak-
sim'de yapılan saldırının ardından De-
vinim Tiyatro Atölyesi'nin yaptığı
açıklamadır:

"Sanat geleceği içinde barındıran
bir silahtır.

İktidarlar en çok türküleri söyle-
yenlerden, oyunlarını halkıyla iç içe oy-
nayanlardan, dans edenlerden, şiir
okuyanlardan korkar... Çünkü iktidarı
sarsacak güçlü bir silahımız vardır:
Sanat

Devinim Tiyatro Atölyesi oyuncusu
Nurten Karahancı Galatasaray Lisesi
önünde Kürt halkına destek için Emeğe
Ezgi ile birlikte türküler söylerken göz-
altına alındı.

Bizler halkın sanatçılarıyız. Bir halk
katledilirken susanlardan değil, sah-
nede, sokakta, alanlarda o halkın çığ-
lığı olanlardanız! Susmayacağız!
Susmayacağız! Susmayacağız!

Nurten Karahancı Yalnız Değildir!
Emeğe Ezgi Yalnız Değildir!
Kürt Halkı Yalnız Değildir!

Devinim Tiyatro Atölyesi”

Kürt Halkı'na Destek Veren Emeğe Ezgi Üyelerine Gözaltı
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Amed’den İzlenimler-1
Amed’e gelmeye karar verdiğimizde,

yanımıza bir iki parça şey alarak yola ko-
yulduk. Yarım saatte bir bozulan, klimaları
çalışmayan bir araçla 24 saati geçkin bir
süre yolculuk ettikten sonra Amed’e var-
mıştık.

Kafamda başka başka engeller çıkar-
mışken, hiç bir engelleme girişimi olma-
dan belediyenin önüne kadar gelmiştik.
Tarih 31 Aralık. Amedli yoldaşlarla buluş-
tuk ve yürüyüşe katıldık. Daha kitlesel ge-
çeceğini düşündüğüm yürüyüşte 3000
kişiye yakın insan vardı. Öfke vardı, isyan
vardı, umut vardı. Kaybedecek bir şey
yoktu.

Yürüyüş “PKK Halktır Halk Bu-

rada”, “Bijî Serok Apo”, “Bijî Berxwedana
Sûre”, “Her Yer Direniş Her Yer Suriçi”,
“Bê Serok Jiyan Nabe”, “Sûr İçinde Sava-
şan Gerillaya Bin Selam” sloganlarıyla
coşkulu devam ederken görüşmeler ya-
pıldı, ancak yürüyüşe izin vermiyordu po-
lisler. Tam teçhizat gelmelerine rağmen,
yine de şehir dışından gelenlere, “Türki-
ye'den” gelenlere kötü imaj vermek iste-
meyecekleri düşünülmüş ve yürünmüştü.

Sur’un önünü bariyerlerle, bariyer ar-
kalarındaki akrep, ural, ranger, toma sayı-
sını tahmin edemeyeceğim polis
ablukasıyla hazır bekliyorlardı. Aramızda
yüz metre ya var ya yoktu, fakat kitle daha
ileriye gitmekte kararsızdı. Kimileri arka-
sını dönmüştü. Ne oluyor diye bakmaya
gittiğimizde, Figen Yüksekdağ’ın açık-
lama yaptığını anladık. Bir şeyler söylü-
yordu fakat ne duyabilecek, ne de

kelimeleri seçebilecek durumdaydık. Basın
ablukası da çabası.

Birden güçlü bir ses geldi. Ses bom-
bası gibi, ama daha tok bir ses. Polis bari-
yerlerinin içinden büyükçe bir duman ve
yerden kaldırılmaya çalışılan bir polis gö-
rebildim. Kendi içlerinde bir patlama yap-
tılar, nasıl bilmiyorum ama, kimse
yönelmemişti onlara. Bariyerin kapıları
açıldı. Bir tane ural görebildim. “Saldırı-
yorlar” dedi birileri. Gaz bombaları, kar,
tomadan gelen buz gibi su… Kaldırımın
bir köşesinde ilerlemeye çalışan insanlar.
Sıkışan insanlara, yirmiyi geçkin gaz ve
suyla saldırı. Büyük ihtimalle daha sert bir
saldırı olsun diye hem gaz, hem su kullan-
dılar. Fakat su gazın yoğunluğunu alıyordu
sanki. Bunaldıkça kafamı kaldırıp suyla se-
rinledim ve içtim de. Tertemiz Amed suyu
da Amedlilerin diliyle esir düşmüştü düş-
manın elinde ve su sıktıkça, su özgürleşi-
yordu sanki.

Her neyse ilerledik ve nihayet bir ara
sokak bulabildik. Göz gözü görmüyor, sü-
rekli ya araçlara ya da kapılara çarpa çarpa
bir markete girdik Amedli bir yoldaşla. İs-
tanbul'dan beraber geldiğimiz yoldaşın te-
lefonu yolun yarısında bozuldu. Esprisi
bile oldu, “Benim telefonum faşist çıktı;
Kürdistan’a girince çekmek istemiyor,
Türkiye’ye gidelim soracağım hesabını”
diye. Saldırıda kaybettik o yoldaşı.

Markette bir süre bekledik. Analar,
babalar, gençlik gerçekten halklaşmış bir
düşünce. Mücadele. Yaşlı bir amca “şeker
yut kızım” dedi. “Şeker boğaza iyi gelir,
yanağına da limon sür yanıyorsa” dedi.
Limon sevdamdan ben yedim o ayrı. Kay-
bolan yoldaş aradı. Ortak buluşma yeri be-
lirledik ve çıktık. Henüz on adım çıkmıştık
ki “esadullah timleri” denilen daha önce
görmediğim akrebe benzer, fakat farklı bir
simge taşıyan araçtakilere kimileri “esa-
dullahçılar”, kimileri “pöhlüler (Polis Özel
Harekat)”, kimilerinin “ölüm timleri” de-

diği tim gelmişti.
“ Ö l ü m

timi” diyeceğim
ben de. Çünkü
yolda yürüyen
iki çocuğun ya-
nında durup,
bütün şarjörü
boşaltıp gitmiş-
ler, uçan kuş, yü-
rüyen bir canlıyı
düşman eylemiş-
ler. Ölüm maki-
nesi gibiler. Dışarıdakiler “geri dönün yan
binaya girdiler” dediler ve biz heyecan-
lanmamaya çalışarak geri döndük. Çünkü,
insan hızlı olmak istiyorsa, sakin olmak zo-
runda. Markete geri döndük. İçeri girdiği-
mizde, tam karşı koridorda kepenklerin
kalktığını ölüm makinelerinin içeri girdik-
lerini gördük. Herkes çığlık çığlığa. Uzun
boylu, yüzü maskeli, eli tetikte, ölü gibi
bakan vahşi bir canavar gibi soluyan ma-
kineler. Hiç konuşmadılar, sadece yürüdü-
ler çığlıklar içinde. “Ne yapacağız yoldaş”
dedim, “herkes ne yapıyorsa onu yapaca-
ğız” dedi ve çıktık açık olan kapıdan. Ka-
pının önünde de rangerler duruyordu,
aralarından çıkarak gittik. Çıktığımız o
markette elli kişiye işkence yapılmış, daha
sonra öğreniyoruz ve içlerinde Bod-
rum’dan gelen barış grubundan altı kişi
gözaltına alınmış.

Tam o sıralarda telefonum çalıyor ve
İstanbul’dan gelen HDP otobüsü “belediye
önünde toplanıyoruz, araçlar kalkacak”
diyor. Karışık duygularla, “siz gidin biz ka-
lacağız” diyorum. Tomanın sıktığı suyla,
sırılsıklam yürüyoruz akrepler, rangerler
arasında. Ablukada. Düşüncelerim Sur
İçi'nde, yola çıkan araçta, gazdan bayılan
anada, marketten giren ölüm makinesinde.
Ve düşünüyorum “şimdi neden korkmuyo-
rum” diye. Neden en ufak bir kalp çarpın-
tım, korkum olmadı. En çok bunu
düşünüyorum. Yoldaşı buluyor devam edi-

yoruz.
Bir iş yeri-

nin güvenlik gö-
r e v l i s i y l e
konuşuyoruz:
“Bu nereye kadar
sürecek, yeter
artık, hareket
durduruyor bizi.
Daha ne kadar
duracağız, böyle
daha çok ölüyo-
ruz yeter artık.

Artık silahlı çıkalım dışarı infaz ne demek,
yeter.” diyor.

Karşı caddeye geçiyoruz. Belediye-
nin önü hareketleniyor. Telefonum sırılsık-
lam sudan. Çekemiyoruz ama bir gazeteci
bağırıyor: “Benim kameramanım o” diye.
Gözaltına alınış diğer gazeteci için range-
rin önüne atıyor kendini. Anneler feryat-
larla giriyor aralara, “bırakın çocukları,
Allahınız yok mu sizin”.

Kürdistan'da ne gazeteci, ne gerilla,
ne yaşlı, ne çocuk... Hepsine saldırıyor
devlet. Bir halkın hepsini öldürerek bitire-
meyecekler. Bunu yapanlar da biliyor bun-
ları. Bir polis, “Ben de Kürdüm. Kürtlere
hakaretleri daha fazla kaldıramayacağım
ve kendi halkımdan özür diliyorum” diyor
ve istifa ediyor. Dilini yok edemediği bir
halkın tarihini, toprağını ele geçirme sava-
şımı bu. Buralardan göç olursa Türkler mi
yerleştirilecek diye düşünüyorum. Eve ge-
liyoruz. Sabaha kadar elbiselerimizi kuru-
tuyoruz, elektrikli bir soba önünde.

Gece saat 01.00'den sonra silah ses-
leri çok yükselmiş, bizim odamızın camına
kadar gelmiş. Bu silah seslerinin duyul-
duğu gecenin sonucu; iki Pöhlü öldürül-
müş. Erken saatte kalktık. Tek derdimiz,
“Sur’a girebilecek miyiz?” 31. gününde
hendeklere yetişebilecek miydik. Savaşçı-
larla görüşmek için gerekirse aylarca
kalma planları yapıyoruz.

Gerçeklik biraz farklı ama.
Gidince gördük. Sur’ da her zaman

polis barikatı olan bazı yerler açılmıştı
bugün. Heyecanla geçtik içinden. Dükkan-
lar kapalı, evler dolu ama boş gibi. Tek
canlılık; ilk başta parkta kardanadam yapan
iki kız çocuğu. Gülümsemeleri umut veri-
yor. İlerliyoruz. “Yanımızdaki gazeteler,
arama noktalarında ya gözaltı sebebi ya
da daha başka şeye bahane” diyor Amed-
liler. Bir yere bırakmak için poşet rica edi-
yoruz. “İşler nasıl dayı?”, “İş yok. İş yok,
ama olmasın, üç ay sonra olur, daha sonra
olur. İnsanlar ölmesin, onuru için dayan-
sın yeter. Onuru olmayınca işi napalım biz”
diyorlar.

İlerliyoruz. Arama noktasından geçi-
yoruz. Polisler Türkiye’dekinden çok
farklı. Ölü bakışlı, zehirli yaratıklar gibiler.
Her an diken üstündeler. Yürüyoruz tek tük
açık dükkanların olduğu sokakta. Sol tara-
fımız barikatlar, bariyerler. İç bölgeler şehir

gerillalarında, çevresinde de polis bariyer-
leri... Bir polis noktasından daha geçiyo-
ruz. Üst üste yığılmış torbaların üzerinde,
eli tetikte gözü namluda bir polis önündeki
caddeye doğrultmuş silahını. Yanındaki-
lerde yan cephesini koruyor. Önlerinde si-
lahları, kadın polisler. Gözlerine
bakıyorum. Anlam veremiyorum bakışla-
rına. İlerliyoruz. Bir dükkanda röportaj
yapmak istiyoruz. 8 dakika sonra elektrik-
ler gidiyor. Silah sesleri. Sonra yine susu-
yor saat 15.50'de. Gerilla bir iki tane
atıyorsa, kırk tane atıyor polisler. Ama ona
rağmen girilememiş bir cenk meydanı…

1 Ocak 2016/Amed

Amed’den İzlenimler-2

2 Ocak sabahı erkenden Sur yolunu tutuyoruz.
Arama noktalarından geçilmeyen caddelerini bulmaya
çalışıyoruz.

Sur’un 2 metre genişliğinde yüksek yapılı dar so-
kaklarından geçerken bir tarihi izliyor gibiyiz. İnsan-
larla tanışmaya, konuşmaya çalışıyoruz. Dikkatli
olmak zorundayız çünkü PÖH denilen ölüm makine-
leri şehir dışından insanların geldiğini fark edince göz-
altına almaya çalışıyor. İyi niyetli insanlar, dikkatli
olalım diye dualar ediyorlar peşimizden. “Misafirsiniz
size bir şey olmasın, biz alışığız” diyorlar. Ellerinden,
yüreklerinden öpüp ayrılıyoruz.

Esnaflarla görüşmek yetmiyor bize. Hislerimize
güvenip açık bir apartmanın kapısından giriyoruz. Üst
katta iki kadın açık bir kapıda sohbet ediyorlar. “Mer-
haba abla, İstanbul’dan geliyoruz biraz soru sorsak
olur mu” diyoruz. Yarı Türkçe, yarı Kürtçe mutlu olu-
yor. İçerideki kızlarını çağırıyor. İçeri giriyoruz. Kala-
balık bir Kürt ailesi. Hemencecik kaynaşıveriyoruz ve
sohbete başlıyoruz.

“Kürdistan'da yaşam zaten olabildiğince zor. Bu
yeni yasaklar hayatınızı nasıl değiştirdi?”

“Her sabah bomba sesleriyle uyanıyoruz. Psiko-
lojimiz bozuldu artık. Hendeklerdeki gerillayı, orada
kalan aileleri düşünüyoruz. Ne yiyip içiyorlar bilmi-
yoruz. Eskiden Diyarbakır o kadar güzeldi ki bakmaya
kıyamazsın. Şimdi insanlar gelmeye korkuyor. Hen-
deklerin olduğu yerlerde çok göç oldu, yavaş yavaş
bizim buralara da geliyor. Toparlananlar var. Zaten
burada sokağa çıkma yasağını kaldırdılar ama yakın-
dır yeniden koymaları. Her yerde terör estiriyor devlet.
Polislere soruyorum, niye istifa etmiyorsunuz. ‘Biz sizi
korumaya geldik’ diyorlar. ‘Hamile kadını, çocuğu

niye vuruyorsunuz’ diyorum, cevap vermiyor. ‘Bana
bunu söyleyeceğine hendektekilere söyle’ diyor polis.
‘Elini kolunu sallaya sallaya Hendeklerden geçebili-
yor musunuz’ diyor. ‘Vallaha’ diyorum ‘elimi kolumu
sallayarak geçiyorum gerilla bizi koruyor, gerilla bize
silah sıkmıyor gerilla sizin gibi yanınızdan geçerken
bize küfretmiyor’”.

İçeri ailenin babası giriyor ve sohbete onunla
devam ediyoruz.

“Kızım bizim sekiz gerilla Sur’da şehit oldu.
TC'nin zayiatı çoktur. Sur'dan çıkanlara soruyoruz.
‘Gerilla bize hiç karışmıyor, baskı yapmıyor ama dev-
let uzaktan tarıyor evleri sürekli. Çıkın gidin diye anons
geçiyor. Biz çıkınca da evleri ateşe veriyor’. Epey yaşı
büyük bir ana herkes Sur’dan çıkarken çıkmak iste-
memiş. ‘Ölürsem savaşta, gerillamın yanında öleyim’
demiş. Gerilla anayı kandırmış, ‘sen git bize ilaç getir’
diye. Gerilla biliyor akşam 16.00'ya kadar kapanacak
kapılar. Ana ilaçları almış gelmiş, Sur’un önüne gire-
miyor. Top, tüfek atışları. Ağlamış bayılana kadar ‘açın
kapıları çocuklarımın yanına gideceğim, ilaç bekli-
yorlar’ diye. Sırf anayı Sur’un dışına çıkarmak için
nasıl uğraşmış gerilla. Hepimiz kurban oluruz geril-
laya. Bugün buralarda PKK’yi bitirmek istiyorlarsa,
önce tüm halkı öldürecekler. Sonra PKK'ye sıra gele-
cek. Mümkün değil, bizleri öldürse PKK baharı bekli-
yor. Havalar ısınsın gelecek gerilla şehre inecek.
Karayılan açıkladı, dedi ki ‘gerillayı tutamıyorum’.
Anaları babaları şehirde ölürken tutamıyorum. Duy-
gusal davranmayın. Nisanı çıkarsak daha sırtımız yere
gelmez. Dayanacağız.

Yemek saati gelince “evin kadınları ne zaman ge-
lecek masaya” diye beklediğimde, “onlar orada yer”
diye geçiştirilince, evin kadınlarının yanına gittik
yemek yemek için ve misafir masamıza konan ye-
meklerden, tabaklardan daha mütevazi bir masada
daha sıcak yemek yedik. Daha sıcak sohbet ettik. Sa-
vaşın göbeğinde bile kadınlar yemek tariflerinden,
geçen aldıkları ayakkabıdan, kaşlarını nerede aldığın-
dan, birisi ameliyatından bahsediyor. Top sesleri gel-
mediği zaman canımız sıkılıyor, neden patlamadı diye.
Batı tarafı gece 00.00'da yılbaşına girdi. Biz tam
00.00'da yine silah sesleriyle girdik. Bütün yılımız si-
lahla geçecek!!

“Ben gelene kadar kime sorsam Kürdistan’da
katliam varken nasıl yılbaşı kutlayalım diyorlardı” di-
yorum, Hendek bölgesinden gelmiş bir abi soruyor:

“Siz şimdi Kürdistan'daki katliama Batı üzülüyor

mu diyorsunuz?”
“Evet”
“Ben katılmıyorum. Çünkü iki ağaç için İstanbul

ayağa kalktı. Kürdistan’da bu kadar katliam olmuş,
kimse sormuyor nedir, nasıl olmuş. 5 yaşındaki çocuk
ölüyor, terörist oluyor

İnsanların içi yanıyor. Herkes bize terörist gö-
züyle bakıyor. Burada devlet ‘terörist’ diyor, batıda
halk bize ‘terörist’ diyor. İnsanın ağırına gidiyor. Bize
neden başka gözle bakılıyor. Devlet zorla ayırıyor bizi.
Ayrılmayalım dedikçe dövüyor, vuruyor. Bizim tek der-
dimiz batıda da olsun, oradakilerin de içi yansın ki.
Benim tek dileğim burada olan zulüm batıda da olaydı,
oradaki insanların da içi yanaydı. Bakalım Türkler
ayaklanıyorlar mıydı ayaklanmıyorlar mıydı. İçimiz
yanıyor yıllardır sömürülüyoruz, batıdaki imkanlar bu-
rada yoktur. Keşke biraz da batı çekseydi bizim çektik-
lerimizi!

Evdeki abla anlatıyor:
“Artık destek verilmiyor. Nasıl Kobane'de IŞİD

çevirdi etrafı üç taraftan. Dedi ki Kobane'yi alacağız.
4. çıkış açıktır, kaçmak isteyene. YPG dedi ki ‘biz ge-
rekirse hepimiz ölürüz ama asla onurumuzu bırakıp
kaçmayacağız’. Burası da bu durumda. Aramalarla gi-
riyoruz kendi mahallemize. Çıkarken bir şey yok. Artık
barış diye bir şey yok. Dağkapı'dan sonra hayat başlı-
yor burada. Dağkapı'dan sonra insanlar kendi haya-
tına devam ediyor. Kimse Sur’u düşünmüyor. Bizi
sormuyorlar. Sur'da ne yiyorsunuz, nasıl yaşıyorsunuz,
dükkanlarınız açılmıyor, ne yapıyorsunuz demiyorlar.
Yılbaşında Ofis kendi eğlencesindeydi. Ana babası Ciz-
re'de hendeklerin içinde olan evlat eğer yılbaşı kutlu-
yorsa burada, bize sorma hiç sen anlattın. Dağkapı
esnafı ağlıyor, evine giremeyenler, başkalarının evine
muhtaç olanlar... Ama Sur’un ilerisi Ofis, Gaziler... Ba-

tının nasıl bizden haberi yoksa, Diyarbakır’ın da biz-
den haberi yok. Yürüyüşlere halk artık destek vermi-
yor. Hendekler kazıldığında halk kendini bile bile ateşe
attı. Hendeklere izin verdiniz, hep beraber kazdınız,
şimdi çıkarken hendeğe beddua ediyorsunuz.”

Abi söze giriyor:
“Bacım buradaki halk yoksul halk. Sur’un içinde

yaşayanlar kıt kanaat geçiniyor. Burdan çıktığı zaman,
dışarıda bir de 500-600 milyon kira verdiği zaman, iş
yok güç yok. Böyle olunca tepkiler oluyor. Benim evim
de hendeklerin içinde. Ben ablamgildeyim. Eşim, ço-
cuklarım hepimiz akrabalara dağılmışız. Ailem üç eve
bölünmüş şu anda. Ev kiralamam zor. İnşaat işçisiyim
ben. Yazın çalışırım kışın otururum. 7 nüfusum var,
ister istemez tepkimi göstermek zorundayım. Evimden
ayrılmışım, düzenim değişmiş, dengem bozulmuş. Ben
yine desteğimi veririm, ama beni burada mağdur et-
memesi lazım. Ha beni mağdur ediyorsan, batıdakini
de mağdur et o zaman.

Gerillanın kendini hendeklere kıstırmasıyla biz-
leri de perişan etti. Destekleyen insanları da onlardan
uzaklaştırdı. Sur içine bak artık kimse kalmadı, millet
gidiyor. Onlara destek olanlar da kalmadı. Orada en
azından insanlar olsaydı, en azından yemeğini, çayını
verirlerdi gerillaya. Çırılçıplak evler kaldı orada. Dev-
let içeride 2000 kişi kaldı diyor. Bizleri sayıyorlar.
Sur'da yaşayan, ama hendeğin o tarafında olmayan-
ları da sayıyorlar. Yasaklı 6 mahallede kimse kalmadı.
Biz Melik Ahmetler, Gazi Caddesi, Balıkçılar onlarla
komple sayıyor. Ama hendeklerde olan insanları polis
zaten çıkarıyor. Çoğunu çıkardı. Bizimkilerin hendek
yapması hata.

Devlet satın alabildiğine eşya, ev kira parası ve-
riyor ‘yeter ki ajan olun’ diyor. Çocuklarımıza, bizlere
facebooktan mesaj gönderiyor polisler, ‘tanışalım, so-
kağınızdan terörist geçerse haber verin’ vs diye. Biz
onurumuzu satar mıyız. Satanlar var. Arka caddede üç
gerillayı ihbar ettiler. Bu çocukları yaralı ele geçiri-
yor, elini kelepçeliyor kafalarına sıkıyorlar. Korucu
Kürt, polis Kürt, ajan Kürt beş kuruş para için satılı-
yorlar. Korucular silah bıraksaydı, ‘biz savaşmıyoruz,
istifa ediyoruz’ dese, analar askerden oğullarını ça-
ğırsa kim kalacak. Bizim nüfusumuz da fazladır. Millet
korkuyor, İster istemez insanlar Sur’dan çıkıyor. Sur'da
ev kalmış diyorlar ya, bizler kalmışız. Melik Ahmet kal-
mış. Ama o kapalı bölümde kimse kalmamış, taş çatla-
sın birkaç ev kalmış. Çıkmayacağım evden diyenlerin
evlerini bombalayıp çıkartıyorlar.

AMED’LE ATEŞTEN KÖPRÜLER KURALIM


